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Torneo CIS 2019 - SERIE MASTER
Luogo Bressanone [Bolzano - Alto Adige]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 FM Pescatore Lorenzo 7.0I1TA 30.0 31.524.5 23. 52353 2312 253395406420312000 1997
2 16 G™M Mor oni  Luca 6.5 1 TA 30. 0 30.0124.5'19. 012553 2439 2606 9 4506330312000 2000
3 29 IM G levych Artem 6.51TA 26.027.0121.517.7:2423 2370 2537 9450633031200 0 1993
4 39 IM Ronbal doni Deni s 6.51TA 23.523.518. 0 16. 01 2485 2309 23979612751111000 0 1989
5 106 I M Soni s Francesco 6.5 1 TA 26.5 26.5120. 5 22. 512467 2407 248496124310430100 2002
6 56 GM Efi mov | gor 6.0 MNC 26.5'27.5120.0'16. 2! 2427 23702496 9441421152300 0 1960
7 1 IM Lodi ci Lorenzo 5.51TA 31.031.0125. 5 16. 512463 2466 2547 9432531141210 0 2000
8 18 M Podetti Davi de 5.51 TA 21.522.0116.0 11. 012163 2302 238393517331202000 1999
9 28 IM Castel |l anos Rodrigu5.5ESP 31.0 31.0125.5 16. 52506 2462 254292 703030624000 1982
10 74 QM Petrov Marian 5.5 ESP 37.0138.0130.5'21. 512548 2488 256992705140413000 1975
11 99 @™ Brunel | o Sabi no 5.51TA 18.018.0111. 5 15. 22534 2350218195131100541000 1989
12 129 &M Stella Andrea 5.51 TA 32.0132.0125.0 19. 012512 2344 2342 9432632121100 0 1993
13 22 @M Del chev Al eksander 5.0 BUL 20.5 20.5/15.0 16. 7: 2563 2409 2183 94233300312000 1971
14 40 G™Mm Shytaj lart Luca 5.0 1 TA 29.529.5122.518. 72485 2357 223394232110531100 1986
15 92 FM Loi acono Antoni o 5.0 1 TA 19.019.0114.5'13. 512206 2306 219395042200530200 2002
16 27 M Di staso Antonio Pio4.51TA 15.5'15.511.017.75 2153 2246 2103 9333421131200 0 1996
17 55 @™ Drasko M1 an 4.5 MNE 34.5 36.528.017.012418 2467 24689 2525140411200 1962
18 67 FM Seresin Francesco 4.51TA 29.0 29.0123.5 19. 012300 2320 216193333111422000 1999
19 68 FM Paltrinieri Nichola4.51TA 19.019.0112. 0 13.512276 2283 2056 9333431020200 0 1995
20 84 a™m Petrov Marian 4.5BUL 31.0131.524. 5 11. 512475 23352336 9333521241210 0 1975
21 85 FM Di Benedetto Edoard 4.51TA 30.5 31.525.0 13. 22404 2442 2443 9252412151310 0 2002
22 86 FM Di Benedetto Desire4.51TA 31.533.0124.5 13.7: 2231 2288 228993334112522100 2000
23 87 FM Corvi Marco 4.51TA 26.5 26.520.0 6. 25 2264 2213 221393335212412100 1968
24 88 M Jones Gawain C. B. 4.5 FRA 28.528.522.0 17.7:2507 2443 2256 9252312041300 0 1987
25 120 M Angel i ni Marco 4.51TA 16.516.513. 0 9. 50 2229 2257 218593332200613200 1991
26 127 GM Basso Pier Luigi 4.51TA 27.527.521.013. 512516 2432 234093334220411200 1997
27 13 M Boraso Al essio 4.0 TA 16.0116.0112. 009. 00 2249 2323 204093245221110000 1996
28 30 FM Tonmba | van 4.01TA 37.0138.530.0 15. 2:2353 2313227193243111621300 1985
29 38 @M Garcia Palermo Carl 4.01TA 25.5 25.519. 0 11. 2:2407 2388 217192436231101000 1953
30 97 Qv Vocat uro Dani el e 4.0 TA 16.0116.0111.512. 212610 2406 200593243210211000 1989
31 105 av Dervishi Erald 4.0 ALB 35.0138. 0128. 5 15. 2! 2559 2491 244993245311401300 1979
32 2 I'M Aghayev M ragha 3.51TA 26.5 26.520.0 11. 512433 2345218392343120511300 1993
33 11 IM Lanzani Mario Loren3.51TA 31.0'31.0124.5 14. 012261 2443 2176 9153412130300 0 1963
34 17 IM Borgo G ulio 3.51TA 30.030.0123.5'8.00 2362 2363 219992342011622200 1967
35 78 KM Bi ful co M chel 3.51TA 8.50 8.50 6.00 5.50 2278 2219 186492342110312000 1993
36 79 FM Amat o Andr ea 3.51TA 9.00 9.00 6.00 5.00 2283 2255188493152200311100 1986
37 89 FM Cacco Christian 3.51TA 19.0119.0114.5 8. 00 2312 2407 214893154112320100 1981
38 94 Qv Jones Gawain C. B. 3.5 CRO 14.5 14.5/10.0 13. 22691 2491 191793152200211000 1987
39 96 @™ Jones Gawain C. B. 3.5ENG 21.0'21.0r14.5 13. 512698 2458 1997 9 2342200303000 1987
40 101 av Dvi rnyy Danyyi | 3.51TA 8.50 8.50 4.50 6.50 2488 2222 1797 9315330010100 0 1990
41 107 IM Manca Federico 3.51TA 29.0129.0123.57.75 2404 2365220192343102513100 1969
42 5 FM Carnicelli Valerio 3.01TA 14.014.019.50 7.00 2292 22711923 9144202041210 0 2000
43 10 @&v Lazic Mroljub 3.0 SRB 39.5139.5133. 014. 512420 2531 230390634040402200 1966
44 25 CM Forato Enrico 3.0 TA 25.0125.0118. 0 7.25 2137 2355206392253120410300 1992
45 37 @M Sadzi kowski Daniel 3.0POL 32.5 32.527.010.2: 2523 2528 230191442020612300 199
46 51 M Mar zano Carl o 3.0l TA 17.017.0110.5'5. 00 2179 2243 190492252011421100 1964
47 66 WGM Koepke El ena 3.0 GER 15.0115.0110.5'6.75 2308 2347 189092252101312000 1984
48 76 FM Faval oro Andrea 3.0 TA 20.520.5'14.0 8.75 2367 2307 1947 9144312030210 0 1998
49 98 oM Davi d Al berto 3.0 TA 28.0128.0121.5 17. 012560 2419 193192253210201100 1970
50 100 Gv Val secchi Alessio 3.0ITA 9.00 9.00 5.50 6.75 2506 22551767 9225321010100 0 1992
51 118 M Montilli Vincenzo 3.01TA 26.526.520.0 3.50 2248 2442 222493 064202410300 1997
52 131 FM Barp Al berto 3.0 TA 11.511.5/7.00 7.00 2424 2201 174392252110211000 1999
53 14 M Andreoni Guseppe 2.51TA 11.511.517.00 4.00 2237 2249 179592163111210100 1988
54 15 M Botta Massimiliano 2.51TA 14.514.519.50 4.75 2260 22441793 92162101311100 2001
55 57 M Signorelli Gaetano 2.51TA 15.0115.0110.0 8.25 2222 2305182691352110302100 1997
56 69 M Marsili Riccardo 2.51TA 22.022.0115.5'9.00 2207 2263 180392162110310200 1995
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
57 90 FM Dappi ano Andr ea 2.51TA 33.033.0126.5 10. 2:2277 2359 2025 1993
58 124 GM Ber kes Ferenc 2.5HUN 17.517.5112. 0 11. 512678 2545 1855 1985
59 20 FM Trabattoni Franco 2.0I1TA 18.5 18.5/13.5 6.00 2259 2236 1734 1956
60 23 FM Gregori G acono 2.0 TA 27.027.0120.54.75 2280 2384 2078 1996
61 42 IM Ladron De Guevara F2.0 ESP 14.0'14.019.50 7.00 2429 2338 1708 1995
62 58 CM Car bone St ef ano 2.0 TA 16.516.512.0 3.50 2178 2271 1903 1991
63 60 M Sardo Gabriele 2.0 TA 4.004.00 1.50 1.50 2175 2178 1573 1981
64 64 IM Bertagnolli Alexand2.01TA 39.039.0132.54.75 2358 2470 2251 1983
65 75 @M Otega Lexy 2.01 TA 36.036.0129.0 11. 512484 2370 1980 1960

66 91 FM Loi acono Leonar do
67 102 GM Godena M chel e
68 108 FM Zamengo Ful vi o
69 128 GM  Repka Chri st opher

.01 TA 21.5'21.516.0'5.00 2263 2298 1846
.0ITA 5.50 5.50 3.00 3.00 2459 2142 1561
.01 TA 18.0'18.0113. 0'5.50 2370 2234 1733
.0 SVK 8.50 8.50 2.00 2. 00 2482 2355 1632

2002
1967
1998
1998

70 135 FM Esposito Luca .01 TA 17.5'17.5112. 017. 25 2224 2277 1757 1969
71 6 Cappai Davi de .51TA 14.514.58.00 1.75 2191 2225 1606 1986
72 12 Mal | oni Marcello .51 TA 22.5'22.515.56.25 2325 2296 1714 1970

.51TA 18.0'18.0113.0'3. 00 2142 2278 1705
.51 TA 15.5'15.58.50 5. 00 2009 2249 1616
.51TA 16.516.511.0'5. 75 2327 2334 1654
.51TA 11.511.55.00 1.00 2321 2317 1646

1991
1966
1982
1976

M
FM
73 26 CM De Nardi Riccardo
74 53 CM Bellincanpi Stefano
FM

75 77
76 109 FM Schacher Gerd

Mazzilli Piero

g
91352011512200
91353120101000
91262011311100
91265014311100
90451010303000
90455032201100
92071100210100
91264022510400
90453021402200
2 91265122100100
2 92071001220000
2 91264022110000
2 92070000320100
2 91263120200200
1 91172011210100
1 91170000511300
1 91172101301200
1 91173111100100
1 91173102101000
1 91171010310200
77 125 GM Lopez Martinez Jose 1.5 ESP 6.50 6.50 2.00 4. 25 2578 2342 149291171100101000 1980
78 19 M Lapiccirella Daniel 1.01TA 10.5 10.5'7.50 1. 25 2200 2271 162390271010401300 1986
79 24 CM G govski G oko 1.0ITA 11.5'11.55.50 1. 00 2169 2406 151891081001210100 1995
80 32 IM Dami a Angel o 1.01 TA 10.0'10.01'5.50 3.75 2215 2264 147190272011101000 1985
81 33 FM Calavalle Gulio 1.0ITA 19.5'19.515.012.75 2258 2289170990274022200200 1976
82 41 IM D 'anmpbre Carlo 1.01 TA 1.50 1.50 0.50 0.75 2420 2162 137490270000202000 1964
83 50 M Chiaretti Roberto 1.01TA 26.0 26.0119.54.50 2261 2355183790275023200200 1971
84 65 IM Koepke Chri stian 1.0 GER 15.5'15.519.00 3.50 2337 24251616 9108310210010 0 1984
85 119 FM Ferro Mario 1.0 TA 26.5'26.5 20.5 4.50 2276 2373 185190275023200200 1983
86 122 CM Brugo Marco 1.01 TA 10.5'10.57.00 1.25 1989 2242 1606 9027100140220 0 1979
87 133 M Bettalli Francesco 1.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2123 1876 12809108 1100000000 2004
88 134 IM Altini Nicola 1.0ITA 11.0'11.0'4.50 0. 00 2426 2285147891080000310200 199
89 52 CM Capitelli Paolo 0.51TA 14.514.59.00 0.50 2067 2460 153990182011200200 1969
90 59 FM Buonanno Raffaele 0.51TA 14.514.59.00 2. 25 2091 2218 136390181010200 200 2004
91 93 M Aivetti Davide 0.51TA 7.50 7.50 2.00 1. 00 2296 2356 1324901820110000 00 1997
92 110 FM  Ceschia Ivano 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 2244 21781221 9018000010100 0 1958
93 121 CM  Stefanetti Marco 0.51TA 25.525.5120.02.75 2097 22521736 90186 015200200 1971
94 130 IM  Arlandi Ennio 0.51TA 11.511.56.00 1.50 2428 2321 139790181001201100 1966
95 3 GM Horvat h Csaba 0.0 HUN 0.00 0.00 0.00 0.00 2509 0 865 9009000000000 0 1968
9 7 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2093 0 865 9009000000000 0 1963
97 8 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2060 0 865 9009000000000 0 1963
98 9 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1845 0 865 9009000000000 0 1963
99 21 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2182 0 865 9009000000000 0 1963
100 31 FM Begel man Bori s 0.0 RUS 0.00 0.00 0.00 0.00 2277 0 865 9009000000000 0 1983
101 34 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2233 0 865 9009000000000 0 1963
102 35 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2176 0 865 9009000000000 0 1963
103 36 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2198 0 865 9009000000000 0 1963
104 43 @M Djuric Stefan 0.0 SRB 0.00 0.00 0.00 0.00 2366 0 865 9009000000000 0 1955
105 44 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2227 0 865 9009000000000 0 1963
106 45 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2104 0 865 9009000000000 0 1963
107 46 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2099 0 865 9009000000000 0 1963
108 47 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1939 0 865 9009000000000 0 1963
109 48 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1849 0 865 9009000000000 0 1963
110 49 FM Rarmondi no Renzo 0.0 TA 31.531.525.00.00 2201 2442 152190092002500500 1978
111 54 CM Buratti Marco 0.0 TA 7.00 7.00 2.50 0.00 1876 2192 106390091001200200 1959
112 61 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2156 0 865 9009000000000 0 1963
113 62 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2075 0 865 9009000000000 0 1963
114 63 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2015 0 865 9009000000000 0 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
115 70 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2097 0 865 9009000000000 0 1963
116 71 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2181 0 -73490090000000000 1963
117 72 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1974 0 865 9009000000000 0 1963
118 73 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1727 0 865 9009000000000 0 1963
119 80 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2222 0 865 9009000000000 0 1963
120 81 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2242 0 865 9009000000000 0 1963
121 82 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2211 0 865 9009000000000 0 1963
122 83 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2118 0 865 9009000000000 0 1963
123 95 @M Jones Gawain C. B. 0.0ESP 0.00 0.00 0.00 0.00 2693 0 865 9009000000000 0 1987
124 103 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2449 0 865 9009000000000 0 1963
125 104 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2129 0 865 9009000000000 0 1963
126 111 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2239 0 865 9009000000000 0 1963
127 112 FM M cheli Carlo 0.01TA 1.00 1.00 0.00 0.00 2217 2426 957 9009100100000 0 1946
128 113 FM Sader M chael 0.0 AUT 0.00 0.00 0.00 0.00 2184 0 865 9009000000000 0 1963
129 114 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2098 0 865 9009000000000 0 1963
130 115 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2036 0 865 9009000000000 0 1963
131 116 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2002 0 865 9009000000000 0 1963
132 117 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1681 0 865 9009000000000 0 1963
133 123 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1920 0 865 9009000000000 0 1963
134 126 GM | barra Jerez Jose CO.0ESP 0.00 0.00 0.00 0.00 2542 0 865 9009000000000 0 20
135 132 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2205 0 865 9009000000000 0 1963
136 136 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1938 0 865 9009000000000 0 1963
137 137 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2211 0 865 9009000000000 0 1963
138 138 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2211 0 865 9009000000000 0 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

S IVO I 1S 75010 - SERIE MASTER (1905007A)
Itahana' L Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 IM  Aghayev M ragha ITA PIE AT 2433 2345 2183 1993 M 818070 129509
134 IM  Atini N cola I TA PUG BT 2426 2285 1478 1995 M 833924 121955
79 FM  Anato Andrea ITA SIC PA 2283 2255 1884 1986 M 813222 104173
14 M Andreoni G useppe |ITA LOM M 2237 2249 1795 1988 M 820644 118680
120 M Angel i ni Marco ITA PIE NO 2229 2257 2185 1991 M 826367 111518
130 IM  Arlandi Ennio ITA LOM M 2428 2321 1397 1966 M 800104 106007
131 FM Barp Al berto ITA VEN BL 2424 2201 1743 1999 M 872555 132758
127 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2516 2432 2340 1997 M 866970 137880
31 FM Begel man Bori s RUS 2277 0 865 1983 M 34136441
53 CM Bel | i ncanpi Stefanol TA LAZ RM 2009 2249 1616 1966 M 804630 117815
124 GM Ber kes Ferenc HUN 2678 2545 1855 1985 M 718572
64 IM Bertagnol i Alexand | TA ALT BZ 2358 2470 2251 1983 M 809551 100677
133 M Bettalli Francesco ITA TCS SI 2123 1876 1280 2004 M 2816453 146399
78 FM Bi ful co M chel ITA SIC PA 2278 2219 1864 1993 M 828580 123156
13 M Boraso Al essio ITA VEN VI 2249 2323 2040 1996 M 848077 132441
17 IM Borgo G ulio ITA LOM LC 2362 2363 2199 1967 M 800180 104477
15 M Botta Massimiliano ITA LOM M 2260 2244 1793 2001 M 2804340 148355
122 CM Brugo Marco ITA LOM M 1989 2242 1606 1979 M 806609 104876
99 &M Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2534 2350 2181 1989 M 813613 105536
59 FM Buonanno Raffaele |ITA CAM NA 2091 2218 1363 2004 M 2807713 149100
54 CM Buratti Marco ITA LAZ RM 1876 2192 1063 1959 M 824003 129720
7 NC Bye I TA TCS LI 2093 0 865 1963 M
8 NC Bye ITA TCS LI 2060 0 865 1963 M
9 NC Bye ITA TCS LI 1845 0 865 1963 M
21 NC Bye ITA TCS LI 2182 0 865 1963 M
34 NC Bye ITA TCs LI 2233 0 865 1963 M
35 NC Bye ITA TCS LI 2176 0 865 1963 M
36 NC Bye ITA TCS LI 2198 0 865 1963 M
44 NC Bye ITA TCS LI 2227 0 865 1963 M
45 NC Bye ITA TCs LI 2104 0 865 1963 M
46 NC Bye ITA TCS LI 2099 0 865 1963 F
47 NC Bye ITA TCS LI 1939 0 865 1963 F
48 NC Bye ITA TCS LI 1849 0 865 1963 M
61 NC Bye ITA TCS LI 2156 0 865 1963 M
62 NC Bye ITA TCS LI 2075 0 865 1963 M
63 NC Bye ITA TCS LI 2015 0 865 1963 M
70 NC Bye ITA TCS LI 2097 0 865 1963 M
71 NC Bye ITA TOCS LI 2181 0 -734 1963 M
72 NC Bye ITA TCS LI 1974 0 865 1963 M
73 NC Bye ITA TCS LI 1727 0 865 1963 M
80 NC Bye ITA TCS LI 2222 0 865 1963 M
81 NC Bye ITA TOS LI 2242 0 865 1963 M
82 NC Bye ITA TCS LI 2211 0 865 1963 M
83 NC Bye ITA TCS LI 2118 0 865 1963 M
103 NC Bye ITA TCS LI 2449 0 865 1963 M
104 NC Bye ITA TOS LI 2129 0 865 1963 M
111 NC Bye ITA TCs LI 2239 0 865 1963 M
114 NC Bye ITA TCS LI 2098 0 865 1963 M
115 NC Bye ITA TCS LI 2036 0 865 1963 M
116 NC Bye ITA TOS LI 2002 0 865 1963 M
117 NC Bye ITA TCS LI 1681 0 865 1963 M
123 NC Bye ITA TCS LI 1920 0 865 1963 M
132 NC Bye ITA TCS LI 2205 0 865 1963 M
136 NC Bye ITA TCS LI 1938 0 865 1963 M
137 NC Bye ITA TCs LI 2211 0 865 1963 M
138 NC Bye ITA TCS LI 2211 0 865 1963 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-03-2024

S Cat G ocatore Fed
89 FM Cacco Christian I TA
33 FM Calavalle Gulio I TA
52 CM Capitelli Paolo I TA
6 M Cappai Davi de I TA
58 CM Car bone Stefano I TA
5 FM Carnicelli Valerio |ITA
28 IM Cast el | anos Rodri gu ESP
110 FM Ceschi a | vano I TA
50 M Chiaretti Roberto |ITA
87 FM Corvi Marco I TA
41 IM D "anore Carlo I TA
32 IM Danmi a Angel o I TA
90 FM Dappi ano Andrea I TA
98 GM Davi d Al berto I TA
26 CM De Nardi Riccardo |ITA
22 QM Del chev Al eksander BUL
105 GV Dervishi Erald ALB
86 FM Di Benedetto Desirel TA
85 FM Di Benedetto Edoard | TA
27 M Di staso Antonio Piol TA
43 GM Djuric Stefan SRB
55 GM Drasko M I an M\E
101 &M Dvi rnyy Danyyi | I TA
56 GM Ef i nov | gor MNC
135 FM Esposito Luca I TA
76 FM Faval oro Andrea I TA
119 FM Ferro Mario I TA
25 CM Forato Enrico I TA
38 GM Garcia Palernmp Carl | TA
24 CM G govski G oko I TA
29 IM Gl evych Artem I TA
102 GV Godena M chel e I TA
23 FM Gregori G acono I TA
3 GM Horvat h Csaba HUN
126 GV I barra Jerez Jose CESP
88 GM Jones Gawain C. B. FRA
94 GM Jones Gawain C. B. CRO
96 GM Jones Gawain C. B. ENG
95 @M Jones Gawain C. B. ESP
65 IM Koepke Christian CER
66 WGM Koepke El ena GER
42 I M Ladron De Cuevara P ESP
11 IM Lanzani Mario Lorenl|TA
19 M Lapiccirella Daniel | TA
10 &M Lazic Mroljub SRB
1 I M Lodi ci Lorenzo I TA
92 FM Loi acono Antoni o I TA
91 FM Loi acono Leonardo |ITA
125 GM  Lopez Martinez Jose ESP
12 F™M Mal | oni Marcel |l o I TA
107 IM Manca Federico I TA
69 M Marsili Riccardo I TA
51 M Marzano Carl o I TA
77 FM Mazzilli Piero | TA
112 FM M cheli Carlo I TA
118 M Montilli Vincenzo |ITA
16 GV Moroni  Luca I TA
93 M Aivetti Davide I TA

VEN
EM

LAZ
LAZ
CAL
LAZ

FRI

LAZ
LAZ
LAZ
LOM
VEN
LOM
VEN

EST
LAZ
LAZ
PUG

VEN

CAM
SIC
SIC
VEN
UVB
VEN
EM
LI G
MAR

EST
EST
EST
EST

LOM
LOM

VEN
VEN
VEN

LAZ
VEN
Uvs
LAZ
SIC
ALT
EST
LOM
ALT

Pr

BO

RM

RM

ub

RM

RM

RM

VE

2 <

EE
RM
RM
BT

22FE

PG

BO
SV
AN

ES
EE
EE
EE
EE

§=

23

RM
PD
PG
RM
PA
BZ
EE

BZ

Elo Elo
FIDE Ital
2312
2258
2067
2191
2178
2292
2506
2244
2261
2264
2420
2215
2277
2560
2142
2563
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Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

75 GM Otega Lexy ITA LAZ RM 2484 2370 1980 1960 M 811416 104475
68 FM Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2276 2283 2056 1995 M 828262 114280
4 FM Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 2353 2312 2533 1997 M 839302 128403
74 GM Petrov Mari an ESP EST EE 2548 2488 2569 1975 M 3503054

84 QM Petrov Marian BUL EST EE 2475 2335 2336 1975 M 2901773

18 M Podet ti Davi de ITA LOM M 2163 2302 2383 1999 M 893617 148452
49 FM Ranondi no Renzo ITA LAZ RM 2201 2442 1521 1978 M 810304 107222
128 GM Repka Christopher SVK EM MO 2482 2355 1632 1998 M 14918781 184793
39 IM Ronbal doni Deni s ITA MAR PU 2485 2309 2397 1989 M 813575 100303
113 FM Sader M chael AUT 2184 0 865 1963 M 1602012

37 QM Sadzi kowski Dani el POL 2523 2528 2301 1994 M 1132253

60 M Sardo Gabriel e ITA SIC SR 2175 2178 1573 1981 M 809187 103688
109 FM Schacher Gerd ITA ALT Bz 2321 2317 1646 1976 M 803979 109693
67 FM Seresin Francesco |ITA TRE TN 2300 2320 2161 1999 M 886335 142189
40 QM Shytaj lart Luca ITA PUG BA 2485 2357 2233 1986 M 812633 107148
57 M Signorelli Gaetano ITA SIC CT 2222 2305 1826 1997 M 863416 132751
106 I M Soni s Francesco I TA SAR OR 2467 2407 2484 2002 M 895733 149383
121 C™M Stefanetti Marco ITA PIE NO 2097 2252 1736 1971 M 815179 104874
129 GM Stella Andrea ITA LOM CR 2512 2344 2342 1993 M 827061 115231
30 FM Tonba | van ITA EM BO 2353 2313 2271 1985 M 808431 101609
20 FM Trabattoni Franco |ITA LOM MB 2259 2236 1734 1956 M 800430 102417
100 GM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2506 2255 1767 1992 M 818860 101704
97 GM Vocat uro Dani el e ITA LAZ RM 2610 2406 2005 1989 M 813192 104275
108 FM Zanengo Ful vi o ITA VEN VE 2370 2234 1733 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-03-2024

Variazioni Elo FIDE

134
79
14
120
130
131
127
31
53
124
64
133
78
13
17
15
122
99
59
54

21
34
35
36
44
45
46
47
48
61
62
63
70
72
73
80
81
82
83
103
104
111
114
115
116
117
123
132
136
137
138
89

Cat G ocatore

IM  Aghayev M ragha

IM  Atini Ncola

FM  Amato Andrea

M Andr eoni G useppe

M Angel i ni Marco

IM  Arlandi Ennio

FM Barp Al berto
Basso Pier Luigi
Begel man Bori s

GM
FM
CM  Bellincanpi StefanolTA
GM

Ber kes Ferenc

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS

HUN

IM  Bertagnolli Al exand|TA

M Bettal li Francesco
FM Bi ful co M chel
M Boraso Al essio

IM  Borgo Gulio
Botta Massimliano
Brugo Marco
Brunel | o Sabi no
Buonanno Raffael e
Buratti Marco
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Cacco Christian
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I TA
I TA

El o

FI DE
2433
2426
2283
2237
2229
2428
2424
2516
2277
2009
2678
2358
2123
2278
2249
2362
2260
1989
2534
2091
1876
2093
2060
1845
2182
2233
2176
2198
2227
2104
2099
1939
1849
2156
2075
2015
2097
1974
1727
2222
2242
2211
2118
2449
2129
2239
2098
2036
2002
1681
1920
2205
1938
2211
2211
2312
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Fat

WOeEPLeLeEe9eEeeeEeEeeEeeeeeeeEeeEeBEeEeBEEEREERNSWENNEGS®E@E SN EEE

50
00
50
50
50
50
00
50
00
50
50
00
00
50
00
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Pun
Att

S WP ONdNM S

PerPMIEPPNMNE OGN

84
02
66
42
70
89
05
83

95
69
17
81
90
42
02
58
10
36
98
42

.50 2.70

W W
-1.34
-1.02
0.84
0.08
0.8
-1.39
-0.05
-0.33
0
0.55
-0.19
-1.17
0. 19
0.6
1.58
-0.52
-0.08
-0.1
1.14
-0.48
-0.42

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0.

8

Med
Avv.
2345
2285
2255
2249
2257
2321
2201
2432

2249
2545
2470
1876
2219
2323
2363
2244
2242
2350
2218
2192

Per f

2183
1478
1884
1795
2185
1397
1743
2340
865
1616
1855
2251
1280
1864
2040
2199
1793
1606
2181
1363
1063
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865
865

Anno

Nasc

1993
1995
1986
1988
1991
1966
1999
1997
1983
1966
1985
1983
2004
1993
1996
1967
2001
1979
1989
2004
1959
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963

2407 2148 1981
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M
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M
M
M
M
M
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M
M
M
M
M
M
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F
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M

1D

FI DE
818070
833924
813222
820644
826367
800104
872555
866970
34136441
804630
718572
809551
2816453
828580
848077
800180
2804340
806609
813613
2807713
824003

807338
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FSI

129509
121955
104173
118680
111518
106007
132758
137880

117815

100677
146399
123156
132441
104477
148355
104876
105536
149100
129720

107198



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-03-2024

S Cat G ocatore Fed
33 FM Cal avalle Gulio I TA
52 C™M Capitelli Paolo I TA
6 M Cappai Davi de I TA
58 CM Car bone Stefano I TA
5 FM Carnicelli Valerio |ITA
28 |IM Castell anos Rodri gu ESP
110 FM Ceschi a I vano I TA
50 M Chiaretti Roberto |ITA
87 FM Corvi Marco I TA
41 IM D 'anore Carlo I TA
32 IM Dam a Angel o I TA
90 FM Dappi ano Andrea I TA
98 Davi d Al berto I TA
26 CM De Nardi Riccardo |ITA
22 GM Del chev Al eksander BUL
105 Gv Dervi shi Erald ALB
86 FM Di Benedetto Desirel TA
85 FM Di Benedetto Edoard | TA
27 M Distaso Antonio Piol TA
43 G™ Djuric Stefan SRB
55 GM Drasko M1 an M\E
101 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA
56 GM Ef i mov | gor MNC
135 FM Esposito Luca I TA
76 FM Faval oro Andrea I TA
119 FM Ferro Mario I TA
25 C™M Forato Enrico I TA
38 GM Garcia Palernp Carl I TA
24 CM G govski @G oko I TA
29 IM Glevych Artem I TA
102 GV CGodena M chel e I TA
23 FM Gregori G aconp I TA
3 GM Horvat h Csaba HUN
126 GM Ibarra Jerez Jose CESP
88 GM Jones Gawain C. B. FRA
94 GM Jones Gawain C. B. CRO
96 GM Jones Gawain C. B. ENG
95 GM Jones Gawain C. B. ESP
65 IM Koepke Christian GER
66 WGM Koepke El ena CER
42 IM Ladron De CGuevara F ESP
11 ™M Lanzani Mario Loren| TA
19 M Lapiccirella Daniel | TA
10 &M Lazic Mroljub SRB
1 M Lodici Lorenzo I TA
92 FM Loi acono Ant oni o I TA
91 FM Loi acono Leonardo |ITA
125 GMm Lopez Martinez Jose ESP
12 FM Mal | oni Marcell o I TA
107 IM Manca Federico I TA
69 M Marsili Riccardo I TA
51 M Mar zano Carl o I TA
77 FM Mazzilli Piero I TA
112 FM M cheli Carlo I TA
118 M Montilli Vincenzo ITA
16 Gv Moroni  Luca I TA
93 M Aivetti Davide I TA
75 GM Otega Lexy I TA

El o

FI DE
2258
2067
2191
2178
2292
2506
2244
2261
2264
2420
2215
2277
2560
2142
2563
2559
2231
2404
2153
2366
2418
2488
2427
2224
2367
2276
2137
2407
2169
2423
2459
2280
2509
2542
2507
2691
2698
2693
2337
2308
2429
2261
2200
2420
2463
2206
2263
2578
2325
2404
2207
2179
2327
2217
2248
2553
2296
2484
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.76
37
79
65
18
99
59
62
03
60
29
75
37
66
15
27
84
04
65

93
25
14
16
47
65
61
67
64
12
52
93

.07
.94
87

53
24
43
86
06
83
43
64
79
58
69
38
17
53
96
23
24
73
. 86
.49

W e

-1.76
0.13
-0.29
-0.65
-0.18
0.51
-0.09
-1.62
-0.53
-0.6
-0.29
-0.25
-0.37
-0.16
0. 85
-1.27
66
46
85

57
25
86
-0.16
-0. 47
-1.65
1.39
0. 33
0. 36
1.38
-0.52
-0.93

S oo ok oo

0. 43
0. 56
-0.37

-0.53
0.76
-0.43
1.64
-1.06
0.17
1.07
2.36
-0.79
-0.08
-1.19
-0.88
0.33
0. 47
-0. 46
-0.23
0.76
0.77
-0.36
-2.49

Med
Avv.
2289
2460
2225
2271
2271
2462
2178
2355
2213
2162
2264
2359
2419
2278
2409
2491
2288
2442
2246

2467
2222
2370
2277
2307
2373
2355
2388
2406
2370
2142
2384

2443
2491
2458

2425
2347
2338
2443
2271
2531
2466
2306
2298
2342
2296
2365
2263
2243
2334
2426
2442
2439
2356
2370

Per f

1709
1539
1606
1903
1923
2542
1221
1837
2213
1374
1471
2025
1931
1705
2183
2449
2289
2443
2103
865

2468
1797
2496
1757
1947
1851
2063
2171
1518
2537
1561
2078
865

865

2256
1917
1997
865

1616
1890
1708
2176
1623
2303
2547
2193
1846
1492
1714
2201
1803
1904
1654
957

2224
2606
1324
1980

Anno

Nasc

1976
1969
1986
1991
2000
1982
1958
1971
1968
1964
1985
1993
1970
1991
1971
1979
2000
2002
1996
1955
1962
1990
1960
1969
1998
1983
1992
1953
1995
1993
1967
1996
1968

1987
1987
1987
1987
1984
1984
1995
1963
1986
1966
2000
2002
2002
1980
1970
1969
1995
1964
1982
1946
1997
2000
1997
1960

TZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZETEZTZEIZTZTIZETEZEIZETZTZETEETEETEEEETZETEEETETZETETEZE NMZEZEZEEEZEEEZEZEZEZEZEZEZEZZZZ @

ID

FI DE
806382
809330
813338
864870
856185
3404650
800260
805149
801895
800066
812668
832502
4000013
824038
2900394
4700236
875813
875740
805548
900133
900397
817570
806404
805726
885940
810290
819719
110124
867004
14121379
800090
848360
700118
2226332
681091
14508150
409561
2205530
4655737
14200686
2290847
800244
810185
900788
884189
895415
895423
2212943
802956
800171
832960
802980
807087
800414
883913
865834
863220
811416
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ID

FS

105466
107169
104271
127127
130594

103724
110378
106054
109848
100703
118293
142874
120918

140927
140926
121608

118400

101865
137939
104154
107958
120963
135939
131106
104473
130532

100883
100123

135795
151052
151051

106219
106783
116923
105398
104149
104476
145210
133780
132665
104475



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

68 FM Paltrinieri Nicholal TA 2276 6 4.50 2.94 1.56 2283 2056 1995 M 828262 114280
4 FM Pescatore Lorenzo |ITA 23539 7.00 4.91 2.09 2312 2533 1997 M 839302 128403
74 GM Petrov Mari an ESP 2548 9 5.50 5.19 0.31 2488 2569 1975 M 3503054

84 GM Petrov Marian BUL 24759 4.505.98 -1.48 2335 2336 1975 M 2901773

18 M Podetti Davi de ITA 2163 9 5.50 3.01 2.49 2302 2383 1999 M 893617 148452
49 FM Ranondi no Renzo I TA 2201 7 0.00 1.49 -1.49 2442 1521 1978 M 810304 107222
128 GV Repka Chri st opher SVK 2482 3 2.00 1.99 0.01 2355 1632 1998 M 14918781 184793
39 IM Ronbal doni Deni s I TA 24858 6.505.73 0.77 2309 2397 1989 M 813575 100303
113 FM Sader M chael AUT 2184 0 0.00 0 865 1963 M 1602012

37 QM Sadzi kowski Daniel PO. 2523 8 3.00 3.93 -0.93 2528 2301 1994 M 1132253

60 M Sardo Gabriele ITA 21753 2.00 1.49 0.51 2178 1573 1981 M 809187 103688
109 FM Schacher Gerd ITA 23214 1.502.00-0.5 2317 1646 1976 M 803979 109693
67 FM Seresin Francesco |TA 23007 4.50 3.33 1.17 2320 2161 1999 M 886335 142189
40 @M Shytaj lart Luca I TA 2485 7 5.00 4.58 0.42 2357 2233 1986 M 812633 107148
57 M Signorelli Gaetano |TA 22225 2.50 1.98 0.52 2305 1826 1997 M 863416 132751
106 I M Soni s Francesco | TA 2467 8 6.50 4.62 1.88 2407 2484 2002 M 895733 149383
121 ™M Stefanetti Marco I TA 2097 8 0.50 2.46 -1.96 2252 1736 1971 M 815179 104874
129 GM Stella Andrea I TA 2512 8 5.50 5.57 -0.07 2344 2342 1993 M 827061 115231
30 FM Tonba | van I TA 2353 9 4.00 4.98 -0.98 2313 2271 1985 M 808431 101609
20 FM Trabattoni Franco |ITA 22595 2.00 2.66 -0.66 2236 1734 1956 M 800430 102417
100 GV Val secchi Alessio |TA 2506 4 3.00 3.23 -0.23 2255 1767 1992 M 818860 101704
97 GM Vocat uro Dani el e I TA 26105 4.00 3.76 0.24 2406 2005 1989 M 813192 104275
108 FM Zanengo Ful vio ITA 23705 2.00 3.42 -1.42 2234 1733 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
71 NC Bye ITA 2181 0 0.00 0.00 O 0 -734 1963 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IM  Lodici Lorenzo ITA 2463 | 22 GV Delchev Al eksander BUL 2563 0 - 1
2 23 FM Gegori G aconp ITA 2280 | 2 IM Aghayev M ragha ITA 2433 A%- A
3 4 FM Pescatore Lorenzo ITA 2353 | 25 CM Forato Enrico ITA 2137 1 - 0
4 27 M Di staso Antonio Pio ITA 2153 | 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2292 Ap- A
5 105 GM Dervishi Erald ALB 2559 | 10 GM Lazic Mroljub SRB 2420 1 - O
6 11 IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2261 | 106 IM Sonis Francesco ITA 2467 0 - 1
7 107 IM Manca Federico ITA 2404 | 12 FM Malloni Mrcello ITA 2325 1 - 0
8 14 M Andr eoni G useppe ITA 2237 | 108 FM Zanengo Ful vio ITA 2370 0 - 1
9 16 GM Moroni Luca ITA 2553 | 96 GV Jones Gawain C. B. ENG 2698 A% - A
10 97 GM Vocaturo Daniele ITA 2610 | 17 IM Borgo Gulio ITA 2362 Av%- A
11 18 M Podetti Davi de I TA 2163 | 99 GM Brunello Sabino ITA 2534 A%- A
12 100 GM Val secchi Alessio ITA 2506 | 19 M Lapiccirella Daniele ITA 2200 1- 0
13 49 FM Ranondi no Renzo ITA 2201 | 28 |IM Castellanos Rodrigue ESP 2506 0 - 1
14 29 IM Glevych Artem ITA 2423 | 50 M Chiaretti Roberto ITA 2261 1 - 0
15 135 FM Esposito Luca ITA 2224 | 30 FM Tonba Ivan ITA 2353 1 -0
16 33 FM Calavalle Gulio ITA 2258 | 51 M Mar zano Carlo ITA 2179 0 - 1
17 124 GV Berkes Ferenc HUN 2678 | 37 GM Sadzi kowski Dani el POL 2523 A- A
18 39 IM Ronbal doni Denis ITA 2485 | 134 IM Atini Ncola ITA 2426 1 - 0
19 129 GM Stella Andrea ITA 2512 | 40 GM Shytaj lart Luca ITA 2485 0 - 1
20 42 |IM Ladron De Cuevara Pi ESP 2429 | 127 GM Basso Pier Luigi ITA 2516 Aw- A
21 55 GM Drasko Mlan MNE 2418 | 74 GM Petrov Marian ESP 2548 Ap- A
22 75 GM Otega Lexy ITA 2484 | 56 GV Efinov Igor MC 2427 A%- A
23 57 M Signorel |l i Gaetano ITA 2222 | 77 FM Mazzilli Piero ITA 2327 Apn- A
24 78 FM Bifulco M chel ITA 2278 | 58 CM Carbone Stefano ITA 2178 1 - 0
25 85 FM D Benedetto Edoardo ITA 2404 | 64 |IM Bertagnolli Al exande ITA 2358 1 -0
26 66 WGM Koepke El ena GER 2308 | 84 GM Petrov Marian BUL 2475 0 - 1
27 86 FM D Benedetto Desiree ITA 2231 | 67 FM Seresin Francesco ITA 2300 0 - 1
28 68 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2276 | 87 FM Corvi Marco ITA 2264 1 - O
29 118 M Montill'i Vincenzo ITA 2248 | 88 GV Jones Gawain C. B. FRA 2507 0 - 1
30 89 FM Cacco Christian ITA 2312 | 119 FM Ferro Mario ITA 2276 1 - O
31 120 M Angel i ni Marco ITA 2229 | 90 FM Dappiano Andrea ITA 2277 1 - 0
32 91 FM Loiacono Leonardo ITA 2263 | 121 CM Stefanetti Mrco ITA 2097 1 - O
33 3 GM Horvath Csaba HUN 2509 | 0 -

34 6 M Cappai Davi de I TA 2191 | 0 -

35 7 NC Bye I TA 2093 | 0 -

36 8 NC Bye | TA 2060 | 0 -

37 9 NC Bye | TA 1845 | 0 -

38 13 M Boraso Al essio I TA 2249 | 0 -

39 15 M Botta Massimliano I TA 2260 | 0 -

40 20 FM Trabattoni Franco I TA 2259 | 0 -

41 21 NC Bye I TA 2182 | 0 -

42 24 CM G govski G oko I TA 2169 | 0 -

43 26 CM De Nardi Riccardo I TA 2142 | 0 -

44 31 FM Begel man Boris RUS 2277 | 0 -

45 32 IM Danmia Angelo I TA 2215 | 0 -

46 34 NC Bye | TA 2233 | 0 -

47 35 NC Bye ITA 2176 | 0 -

48 36 NC Bye I TA 2198 | 0 -

49 38 GM Garcia Palerno Carlo | TA 2407 | 0 -

50 41 IM D 'anore Carlo I TA 2420 | 0 -

51 43 GV Diuric Stefan SRB 2366 | 0 -

52 44 NC Bye I TA 2227 | 0 -

53 45 NC Bye I TA 2104 | 0 -

54 46 NC Bye I TA 2099 | 0 -

55 47 NC Bye ITA 1939 | 0 -

56 48 NC Bye I TA 1849 | 0 -

57 52 CM Capitelli Paolo I TA 2067 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 53 CM Bellincanpi Stefano I TA 2009 | 0 -
59 54 CM Buratti Mrco | TA 1876 | 0 -
60 59 FM Buonanno Raffaele ITA 2091 | 0 -
61 60 M Sardo Gabriele I TA 2175 | 0 -
62 61 NC Bye I TA 2156 | 0 -
63 62 NC Bye I TA 2075 | 0 -
64 63 NC Bye I TA 2015 | 0 -
65 65 |IM Koepke Christian GER 2337 | 0 -
66 69 M Marsili Riccardo I TA 2207 | 0 -
67 70 NC Bye I TA 2097 | 0 -
68 71 NC Bye ITA 2181 | 0 -
69 72 NC Bye ITA 1974 | 0 -
70 73 NC Bye I TA 1727 | 0 -
71 76 FM Faval oro Andrea I TA 2367 | 0 -
72 79 FM Amato Andrea I TA 2283 | 0 -
73 80 NC Bye I TA 2222 | 0 -
74 81 NC Bye I TA 2242 | 0 -
75 82 NC Bye I TA 2211 | 0 -
76 83 NC Bye I TA 2118 | 0 -
77 92 FM Loiacono Antonio I TA 2206 | 0 -
78 93 M divetti Davide I TA 2296 | 0 -
79 94 GM Jones Gawain C. B. CRO 2691 | 0 -
80 95 GM Jones Gawain C. B. ESP 2693 | 0 -
81 98 GM David Al berto I TA 2560 | 0 -
82 101 GM Dvirnyy Danyyil I TA 2488 | 0 -
83 102 GM Godena M chel e I TA 2459 | 0 -
84 103 NC Bye | TA 2449 | 0 -
85 104 NC Bye ITA 2129 | 0 -
86 109 FM Schacher Gerd I TA 2321 | 0 -
87 110 FM Ceschia |vano | TA 2244 | 0 -
88 111 NC Bye I TA 2239 | 0 -
89 112 FM Mcheli Carlo I TA 2217 | 0 -
90 113 FM Sader M chael AUT 2184 | 0 -
91 114 NC Bye ITA 2098 | 0 -
92 115 NC Bye I TA 2036 | 0 -
93 116 NC Bye I TA 2002 | 0 -
94 117 NC Bye I TA 1681 | 0 -
95 122 CM Brugo Marco ITA 1989 | 0 -
96 123 NC Bye I TA 1920 | 0 -
97 125 GM Lopez Martinez Josep ESP 2578 | 0 -
98 126 GM |barra Jerez Jose Ca ESP 2542 | 0 -
99 128 GM Repka Chri stopher SVK 2482 | 0 -
100 130 IM Arlandi Ennio | TA 2428 | 0 -
101 131 FM Barp Al berto I TA 2424 | 0 -
102 132 NC Bye I TA 2205 | 0 -
103 133 M Bettal |i Francesco ITA 2123 | 0 -
104 136 NC Bye I TA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye ITA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye I TA 2211 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 67 FM Seresin Francesco 1 ITA 2300 | 40 GM shytaj lart Luca 1 ITA 2485 0 - 1
2 108 FM Zanengo Ful vi o 1 ITA 2370 | 120 M Angel i ni Marco 1 ITA 2229 0 - 1
3 2 IM  Aghayev M ragha 0.5 ITA 2433 | 84 GV Petrov Marian 1 BUL 2475 Ap- A
4 88 GM Jones Gawain C. B. 1 FRA 2507 | 16 GM Mroni Luca 0.5 ITA 2553 Aw- A
5 17 IM Borgo Gulio 0.5 ITA 2362 | 89 FM Cacco Christian 1 ITA 2312 0 - 1
6 91 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2263 | 18 M Podet ti Davi de 0.5 ITA 2163 Awn- A
7 51 M Marzano Carl o 1 ITA 2179 | 27 M Di staso Antonio Pio 0.5 ITA 2153 Ax- A
8 28 |IM Castellanos Rodrigue 1l ESP 2506 | 124 GM Berkes Ferenc 0.5 HUN 2678 Aw- A
9 127 GM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2516 | 29 IM Glevych Artem 1 I TA 2423 Av%- A
10 8 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2404 | 1 IM Lodici Lorenzo 0 ITA 2463 0 - 1
11 86 FM D Benedetto Desiree O I TA 2231 [ FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2353 0 - 1
12 78 FM Bifulco M chel 1 ITA 2278 | 15 M Botta Massimiliano O ITA 2260 Ap- A
13 22 GM Del chev Al eksander 1 BUL 2563 | 49 FM Ranondi no Renzo 0 ITA 2201 1 - 0
14 26 CM De Nardi Riccardo 0 ITA 2142 | 135 FM Esposito Luca 1 ITA 2224 1 - 0
15 39 IM Ronbaldoni Denis 1 ITA 2485 | 69 M Marsili Riccardo 0 ITA 2207 1 - 0O
16 105 GM Dervishi Erald 1 ALB 2559 | 118 M Montill'i Vi ncenzo 0 ITA 2248 1 - 0
17 119 FM Ferro Mario 0 ITA 2276 | 107 IM Manca Federico 1 ITA 2404 0 - 1
18 10 GM Lazic Mroljub 0 SRB 2420 | 74 GM Petrov Marian 0.5 ESP 2548 Aw- A
19 75 GV Otega Lexy 0.5 ITA 2484 | 11 IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2261 Av- A
20 50 M Chiaretti Roberto 0 ITA 2261 | 23 FM Gegori G aconp 0.5 ITA 2280 0 - 1
21 64 |IM Bertagnolli Al exande 0 ITA 2358 | 37 GV Sadzi kowski Dani el 0.5 POL 2523 0 - 1
22 94 GM Jones Gawain C. B. 0 CRO 2691 | 55 GM Drasko Mlan 0.5 MNE 2418 1 - O
23 56 GV Efinov |gor 0.5 MNC 2427 | 98 GM David Al berto 0 ITA 2560 Ap- A
24 101 GM Dvirnyy Danyyi l 0 ITA 2488 | 57 M Signorelli Gaetano 0.5 ITA 2222 1 - O
25 6 M Cappai Davi de 0 ITA 2191 | 87 FM Corvi Marco 0 ITA 2264 0 - 1
26 13 M Boraso Al essio 0 ITA 2249 | 76 FM Faval oro Andrea 0 ITA 2367 1 - 0
27 20 FM Trabattoni Franco 0 ITA 2259 | 92 FM Loiacono Antonio 0 ITA 2206 0 - 1
28 30 FM Tonba Ivan 0 ITA 2353 | 129 GM Stella Andrea 0 ITA 2512 0 - 1
29 131 FM Barp Al berto 0 ITA 2424 | 33 FM Calavalle Gulio 0 ITA 2258 1 - 0
30 38 GV Garcia Palermob Carlo O ITA 2407 | 66 WGM Koepke El ena 0 GER 2308 Aw- A
31 58 CM Carbone Stefano 0 ITA 2178 | 102 GV Godena M chel e 0 ITA 2459 0 - 1
32 121 CM Stefanetti Marco 0 ITA 2097 | 109 FM Schacher GCerd 0 ITA 2321 0 - 1
33 68 FM Paltrinieri Nicholas 1 I TA 2276 | 0 -

34 100 GM Val secchi Al essio 1 I TA 2506 | 0 -

35 106 IM Sonis Francesco 1 I TA 2467 | 0 -

36 5 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2292 | 0 -

37 42 IM Ladron De Guevara Pi 0.5 ESP 2429 | 0 -

38 77 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2327 | 0 -

39 96 GM Jones Gawain C. B. 0.5 ENG 2698 | 0 -

40 97 GM Vocaturo Daniele 0.5 ITA 2610 | 0 -

41 99 GM Brunell o Sabino 0.5 ITA 2534 | 0 -

42 3 GM Horvath Csaba 0 HUN 2509 | 0 -

43 7 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 -

44 8 NC Bye 0 | TA 2060 | 0 -

45 9 NC Bye 0 | TA 1845 | 0 -

46 12 FM Malloni Marcello 0 I TA 2325 | 0 -

47 14 M Andr eoni G useppe 0 I TA 2237 | 0 -

48 19 M Lapiccirella Daniele O I TA 2200 | 0 -

49 21 NC Bye 0 I TA 2182 | 0 -

50 24 CM G govski G oko 0 I TA 2169 | 0 -

51 25 CM Forato Enrico 0 I TA 2137 | 0 -

52 31 FM Begelman Boris 0 RUS 2277 | 0 -

53 32 IM Danmia Angelo 0 I TA 2215 | 0 -

54 34 NC Bye 0 | TA 2233 | 0 -

55 35 NC Bye 0 I TA 2176 | 0 -

56 36 NC Bye 0 | TA 2198 | 0 -

57 41 IM D'anore Carlo 0 I TA 2420 | 0 -

FSI - CIS 2019 - SERIE MASTER (1905007A) - Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019 - Pag. 16/66



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 43 GV Duric Stefan 0 SRB 2366 | 0 -
59 44 NC Bye 0 I TA 2227 | 0 -
60 45 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 -
61 46 NC Bye 0 ITA 2099 | 0 -
62 47 NC Bye 0 ITA 1939 | 0 -
63 48 NC Bye 0 | TA 1849 | 0 -
64 52 CM Capitelli Paolo 0 I TA 2067 | 0 -
65 53 CM Bellincanpi Stefano 0 I TA 2009 | 0 -
66 54 CM Buratti Mrco 0 I TA 1876 | 0 -
67 59 FM Buonanno Raffaele 0 ITA 2091 | 0 -
68 60 M Sardo Gabriele 0 ITA 2175 | 0 -
69 61 NC Bye 0 I TA 2156 | 0 -
70 62 NC Bye 0 I TA 2075 | 0 -
71 63 NC Bye 0 I TA 2015 | 0 -
72 65 |IM Koepke Christian 0 GER 2337 | 0 -
73 70 NC Bye 0 I TA 2097 | 0 -
74 71 NC Bye 0 I TA 2181 | 0 -
75 72 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 -
76 73 NC Bye 0 I TA 1727 | 0 -
77 79 FM Amato Andrea 0 I TA 2283 | 0 -
78 80 NC Bye 0 | TA 2222 | 0 -
79 81 NC Bye 0 I TA 2242 | 0 -
80 82 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
81 83 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 -
82 90 FM Dappiano Andrea 0 I TA 2277 | 0 -
83 93 M Aivetti Davide 0 I TA 2296 | 0 -
84 95 GM Jones Gawain C. B. 0 ESP 2693 | 0 -
85 103 NC Bye 0 I TA 2449 | 0 -
86 104 NC Bye 0 I TA 2129 | 0 -
87 110 FM Ceschia |vano 0 | TA 2244 | 0 -
88 111 NC Bye 0 I TA 2239 | 0 -
89 112 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2217 | 0 -
90 113 FM Sader M chael 0 AUT 2184 | 0 -
91 114 NC Bye 0 ITA 2098 | 0 -
92 115 NC Bye 0 I TA 2036 | 0 -
93 116 NC Bye 0 I TA 2002 | 0 -
94 117 NC Bye 0 ITA 1681 | 0 -
95 122 CM Brugo Marco 0 ITA 1989 | 0 -
96 123 NC Bye 0 I TA 1920 | 0 -
97 125 GM Lopez Martinez Josep O ESP 2578 | 0 -
98 126 GM |barra Jerez Jose Ca 0 ESP 2542 | 0 -
99 128 GM Repka Chri stopher 0 SVK 2482 | 0 -
100 130 IM Arlandi Ennio 0 | TA 2428 | 0 -
101 132 NC Bye 0 I TA 2205 | 0 -
102 133 M Bettal |i Francesco O ITA 2123 | 0 -
103 134 IM Altini N cola 0 I TA 2426 | 0 -
104 136 NC Bye 0 I TA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2353 | 68 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2276 A%- A
2 16 GM Moroni Luca 1 ITA 2553 | 105 GM Dervishi Erald 2 ALB 2559 Aws- A
3 18 M Podetti Davide 1 ITA 2163 | 107 IM Manca Federico 2 ITA 2404 Ap- A
4 120 M Angel i ni Marco 2 ITA 2229 | 14 M Andr eoni G useppe 0 ITA 2237 1 - 0
5 39 IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2485 | 30 FM Tonba Ivan 0 ITA 2353 A- A
6 37 GM Sadzi kowski Dani el 1.5 POL 2523 | 28 IM Castellanos Rodrigue 1.5 ESP 2506 A% - A
7 29 IM Glevych Artem 1.5 ITA 2423 | 38 GM Garcia Palerno Carl00.5 ITA 2407 Aw- A
8 55 GM Drasko MIlan 0.5 MNE 2418 | 88 GM Jones Gawain C. B. 1.5 FRA 2507 Aw- A
9 125 GM Lopez Martinez Josep O ESP 2578 | 23 FM Gegori G aconp 1.5 ITA 2280 1 -0
10 84 GV Petrov Marian 1.5 BUL 2475 | 52 CM Capitelli Paolo 0 ITA 2067 1- 0
11 106 IM Sonis Francesco 1 ITA 2467 | 17 |IM Borgo Gulio 0.5 ITA 2362 1 - 0
12 57 M Signorelli Gaetano 0.5 ITA 2222 | 92 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2206 1 - 0
13 74 GM Petrov Marian 1 ESP 2548 | 96 GM Jones Gawain C. B. 0.5 ENG 2698 Aw- A
14 97 GM Vocaturo Daniele 0.5 ITA 2610 | 75 GV Otega Lexy 1 ITA 2484 1 - 0O
15 1 IM  Lodici Lorenzo 1 ITA 2463 | 64 |IM Bertagnolli Al exande 0 ITA 2358 1 - 0
16 65 IM Koepke Christian 0 GER 2337 | 2 IM Aghayev M ragha 1 ITA 2433 1 - 0
17 13 M Boraso Al essio 1 ITA 2249 | 119 FM Ferro Mario 0 ITA 2276 1 - 0
18 109 FM Schacher GCerd 1 ITA 2321 | 19 M Lapiccirella Daniele O ITA 2200 A%- A
19 24 CM dgovski G oko 0 ITA 2169 | 127 GV Basso Pier Luigi 1 ITA 2516 0 - 1
20 27 M Di staso Antonio Pio 1 ITA 2153 | 134 IM Atini Ncola 0 ITA 2426 1 - 0
21 50 M  Chiaretti Roberto 0 ITA 2261 | 85 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2404 Ap- A
22 87 FM Corvi Marco 1 ITA 2264 | 54 CM Buratti Marco 0 ITA 1876 1 - O
23 90 FM Dappiano Andrea 0 ITA 2277 | 56 GV Efinov |gor 1 MNC 2427 0 - 1
24 100 GM Val secchi Alessio 1 ITA 2506 | 79 FM Amato Andrea 0 ITA 2283 1 - 0
25 77 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2327 | 99 GV Brunello Sabino 0.5 ITA 2534 0 - 1
26 69 M Marsili R ccardo 0 ITA 2207 | 5 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2292 1 - 0
27 15 M Botta Massimiliano 0.5 |ITA 2260 | 122 CM Brugo Marco 0 ITA 1989 1 - O
28 118 M Montilli Vincenzo 0 ITA 2248 | 12 FM Malloni Mrcello 0 ITA 2325 1 - 0
29 130 IM Arlandi Ennio 0 ITA 2428 | 25 CM Forato Enrico 0 ITA 2137 0 - 1
30 33 FM Calavalle Gulio 0 ITA 2258 | 41 |IM D ‘'anpre Carlo 0 ITA 2420 Ap- A
31 53 CM Bellincanpi Stefano 0 ITA 2009 | 8 FM D Benedetto Desiree O ITA 2231 1 - 0
32 93 M divetti Davide 0 ITA 2296 | 58 CM Carbone Stefano 0 ITA 2178 A%- A
33 22 GV Delchev Al eksander 2 BUL 2563 | 0 -

34 40 GM Shytaj lart Luca 2 | TA 2485 | 0 -

35 89 FM Cacco Christian 2 I TA 2312 | 0 -

36 51 M Mar zano Carl o 1.5 ITA 2179 | 0 -

37 78 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2278 | 0 -

38 91 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2263 | 0 -

39 26 CM De Nardi Riccardo 1 I TA 2142 | 0 -

40 67 FM Seresin Francesco 1 I TA 2300 | 0 -

41 94 GV Jones Gawain C. B. 1 CRO 2691 | 0 -

42 101 GM Dvirnyy Danyyi l 1 | TA 2488 | 0 -

43 102 GM CGodena M chele 1 I TA 2459 | 0 -

44 108 FM Zanengo Ful vio 1 I TA 2370 | 0 -

45 124 GM Berkes Ferenc 1 HUN 2678 | 0 -

46 129 GM Stella Andrea 1 I TA 2512 | 0 -

47 131 FM Barp Al berto 1 I TA 2424 | 0 -

48 135 FM Esposito Luca 1 | TA 2224 | 0 -

49 10 GM Lazic Mroljub 0.5 SRB 2420 | 0 -

50 11 IM Lanzani Mario Lorenz 0.5 |ITA 2261 | 0 -

51 42 |IM Ladron De Guevara Pi 0.5 ESP 2429 | 0 -

52 66 WGM Koepke El ena 0.5 GER 2308 | 0 -

53 98 GV David Alberto 0.5 ITA 2560 | 0 -

54 3 GM Horvath Csaba 0 HUN 2509 | 0 -

55 6 M Cappai Davi de 0 ITA 2191 | 0 -

56 7 NC Bye 0 | TA 2093 | 0 -

57 8 NC Bye 0 I TA 2060 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 9 NC Bye 0 I TA 1845 | 0 -
59 20 FM Trabattoni Franco 0 ITA 2259 | 0 -
60 21 NC Bye 0 I TA 2182 | 0 -
61 31 FM Begel man Boris 0 RUS 2277 | 0 -
62 32 |IM Danmia Angelo 0 I TA 2215 | 0 -
63 34 NC Bye 0 | TA 2233 | 0 -
64 35 NC Bye 0 I TA 2176 | 0 -
65 36 NC Bye 0 I TA 2198 | 0 -
66 43 GV Duric Stefan 0 SRB 2366 | 0 -
67 44 NC Bye 0 I TA 2227 | 0 -
68 45 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 -
69 46 NC Bye 0 ITA 2099 | 0 -
70 47 NC Bye 0 ITA 1939 | 0 -
71 48 NC Bye 0 | TA 1849 | 0 -
72 49 FM Ranondi no Renzo 0 I TA 2201 | 0 -
73 59 FM Buonanno Raffaele 0 I TA 2091 | 0 -
74 60 M Sardo Gabriele 0 ITA 2175 | 0 -
75 61 NC Bye 0 I TA 2156 | 0 -
76 62 NC Bye 0 I TA 2075 | 0 -
77 63 NC Bye 0 ITA 2015 | 0 -
78 70 NC Bye 0 I TA 2097 | 0 -
79 71 NC Bye 0 I TA 2181 | 0 -
80 72 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 -
81 73 NC Bye 0 I TA 1727 | 0 -
82 76 FM Faval oro Andrea 0 I TA 2367 | 0 -
83 80 NC Bye 0 I TA 2222 | 0 -
84 81 NC Bye 0 I TA 2242 | 0 -
85 82 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
86 83 NC Bye 0 ITA 2118 | 0 -
87 95 GM Jones Gawain C. B. 0 ESP 2693 | 0 -
88 103 NC Bye 0 | TA 2449 | 0 -
89 104 NC Bye 0 I TA 2129 | 0 -
90 110 FM Ceschia |vano 0 I TA 2244 | 0 -
91 111 NC Bye 0 ITA 2239 | 0 -
92 112 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2217 | 0 -
93 113 FM Sader M chael 0 AUT 2184 | 0 -
94 114 NC Bye 0 I TA 2098 | 0 -
95 115 NC Bye 0 ITA 2036 | 0 -
96 116 NC Bye 0 I TA 2002 | 0 -
97 117 NC Bye 0 I TA 1681 | 0 -
98 121 CM Stefanetti Marco 0 I TA 2097 | 0 -
99 123 NC Bye 0 ITA 1920 | 0 -
100 126 GM I barra Jerez Jose Ca O ESP 2542 | 0 -
101 128 GM Repka Chri st opher 0 SVK 2482 | 0 -
102 132 NC Bye 0 I TA 2205 | 0 -
103 133 M Bettalli Francesco O ITA 2123 | 0 -
104 136 NC Bye 0 I TA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -

FSI - CIS 2019 - SERIE MASTER (1905007A) - Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019 - Pag. 19/66



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 17 IM Borgo Gulio 0.5 ITA 2362 | 120 M  Angelini Mrco 3 ITA 2229 Ax- A
2 127 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2516 | 84 GV Petrov Marian 2.5 BUL 2475 Aw- A
3 4 FM Pescatore Lorenzo 2.5 ITA 2353 | 53 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2009 1 - O
4 105 GM Dervishi Erald 2.5 ALB 2559 | 55 GV Drasko Mlan 1 ME 2418 1 - O
5 22 GV Del chev Al eksander 2 BUL 2563 | 37 GM Sadzi kowski Dani el 2 POL 2523 1 -0
6 56 GM Efinov |gor 2 MNC 2427 | 106 |IM Sonis Francesco 2 ITA 2467 0 - 1
7 88 GV Jones Gawain C. B. 2 FRA 2507 | 74 GM Petrov Marian 1.5 ESP 2548 Av- A
8 13 M Boraso Al essio 2 ITA 2249 | 101 GV Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2488 Aw- A
9 40 GM Shytaj lart Luca 2 ITA 2485 | 26 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 2142 1 - 0
10 29 IM G levych Artem 2 ITA 2423 | 65 |IM Koepke Christian 1 GER 2337 1 - 0
11 75 GV Otega Lexy 1 ITA 2484 | 89 FM Cacco Christian 2 ITA 2312 0 - 1
12 131 FM Barp Al berto 1 ITA 2424 | 87 FM Corvi Mrco 2 ITA 2264 Ap- A
13 100 GM Val secchi Alessio 2 ITA 2506 | 11 IM Lanzani Mario Lorenz 0.5 ITA 2261 Aw- A
14 1 IM Lodici Lorenzo 2 ITA 2463 | 49 FM Ranondi no Renzo 0 ITA 22010 1 - 0O
15 64 |IM Bertagnolli Al exande O ITA 2358 | 28 |IM Castellanos Rodrigue 2 ESP 2506 0 - 1
16 102 GM Godena M chel e 1 ITA 2459 | 15 M Botta Massimliano 1.5 |ITA 2260 0 - 1
17 118 M Montill'i Vi ncenzo 1 ITA 2248 | 16 GV Mironi Luca 1.5 ITA 2553 0 - 1
18 38 GV Garcia Palernp Carlo 1 ITA 2407 | 23 FM Gegori G aconp 1.5 ITA 2280 Ax- A
19 108 FM Zanengo Ful vio 1 ITA 2370 | 57 M Signorelli Gaetano 1.5 ITA 2222 A%- A
20 85 FM D Benedetto Edoardo 1.5 |TA 2404 | 125 GM Lopez Martinez Josep 1 ESP 2578 Ap- A
21 33 FM Calavalle Gulio 0.5 ITA 2258 | 68 FM Paltrinieri Nicholas 1.5 ITA 2276 Ax- A
22 121 CM Stefanetti Marco 0 ITA 2097 | 18 M Podetti Davide 1.5 ITA 2163 Ax- A
23 79 FM Amato Andrea 0 ITA 2283 | 91 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2263 1 - 0
24 10 GM Lazic Mroljub 0.5 SRB 2420 | 96 GM Jones Gawain C. B. 1 ENG 2698 Awx%- A
25 25 CM Forato Enrico 1 ITA 2137 | 42 IM Ladron De Guevara Pi 0.5 ESP 2429 As- A
26 67 FM Seresin Francesco 1 ITA 2300 | 30 FM Tonba Ivan 0.5 ITA 2353 1 - 0
27 52 CM Capitelli Paolo 0 I TA 2067 | 2 IM Aghayev M ragha 1 ITA 2433 0 - 1
28 86 FM Di Benedetto Desiree 0 ITA 2231 | 129 GV Stella Andrea 1 ITA 2512 Av%- A
29 19 M Lapiccirella Daniele 0.5 ITA 2200 | 122 CM Brugo Marco 0 ITA 1989 Ap- A
30 58 CM Carbone Stefano 0.5 ITA 2178 | 110 FM Ceschia |lvano 0 I TA 2244 A¥- A
31 54 CM Buratti Marco 0 ITA 1876 | 6 M Cappai Davi de 0 ITA 2191 0 - 1
32 90 FM Dappiano Andrea 0 I TA 2277 | 76 FM Faval oro Andrea 0 ITA 2367 Ax- A
33 39 |IM Ronbaldoni Denis 2.5 ITA 2485 | 0 -

34 107 IM Manca Federico 2. I TA 2404 | 0 -

35 27 M Di staso Antonio Pio 2 I TA 2153 | 0 -

36 51 M Mar zano Carl o 1.5 ITA 2179 | 0 -

37 78 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2278 | 0 -

38 97 GM Vocaturo Daniele 1.5 ITA 2610 | 0 -

39 99 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2534 | 0 -

40 109 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2321 | 0 -

41 69 M Marsili Riccardo 1 I TA 2207 | 0 -

42 92 FM Loi acono Antonio 1 I TA 2206 | 0 -

43 94 GM Jones Gawain C. B. 1 CRO 2691 | 0 -

44 124 GM Berkes Ferenc 1 HUN 2678 | 0 -

45 135 FM Esposito Luca 1 I TA 2224 | 0 -

46 5 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2292 | 0 -

47 41 IM D 'anore Carlo 0.5 ITA 2420 | 0 -

48 50 M Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2261 | 0 -

49 66 WGM Koepke El ena 0.5 GER 2308 | 0 -

50 77 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2327 | 0 -

51 93 M Adivetti Davide 0.5 ITA 2296 | 0 -

52 98 GV David Al berto 0.5 ITA 2560 | 0 -

53 3 GM Horvath Csaba 0 HUN 2509 | 0 -

54 7 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 -

55 8 NC Bye 0 I TA 2060 | 0 -

56 9 NC Bye 0 I TA 1845 | 0 -

57 12 FM Malloni Marcello 0 I TA 2325 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 14 M Andr eoni G useppe 0 I TA 2237 | 0 -
59 20 FM Trabattoni Franco 0 ITA 2259 | 0 -
60 21 NC Bye 0 ITA 2182 | 0 -
61 24 CM G govski G oko 0 ITA 2169 | 0 -
62 31 FM Begelman Boris 0 RUS 2277 | 0 -
63 32 |IM Dama Angelo 0 ITA 2215 | 0 -
64 34 NC Bye 0 ITA 2233 | 0 -
65 35 NC Bye 0 ITA 2176 | 0 -
66 36 NC Bye 0 I TA 2198 | 0 -
67 43 GV Duric Stefan 0 SRB 2366 | 0 -
68 44 NC Bye 0 I TA 2227 | 0 -
69 45 NC Bye 0 ITA 2104 | 0 -
70 46 NC Bye 0 ITA 2099 | 0 -
71 47 NC Bye 0 ITA 1939 | 0 -
72 48 NC Bye 0 ITA 1849 | 0 -
73 59 FM Buonanno Raffaele 0 I TA 2091 | 0 -
74 60 M Sardo Gabriele 0 ITA 2175 | 0 -
75 61 NC Bye 0 ITA 2156 | 0 -
76 62 NC Bye 0 I TA 2075 | 0 -
77 63 NC Bye 0 ITA 2015 | 0 -
78 70 NC Bye 0 I TA 2097 | 0 -
79 71 NC Bye 0 ITA 2181 | 0 -
80 72 NC Bye 0 ITA 1974 | 0 -
81 73 NC Bye 0 ITA 1727 | 0 -
82 80 NC Bye 0 I TA 2222 | 0 -
83 81 NC Bye 0 I TA 2242 | 0 -
84 82 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
85 83 NC Bye 0 ITA 2118 | 0 -
86 95 GM Jones Gawain C. B. 0 ESP 2693 | 0 -
87 103 NC Bye 0 I TA 2449 | 0 -
88 104 NC Bye 0 I TA 2129 | 0 -
89 111 NC Bye 0 ITA 2239 | 0 -
90 112 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2217 | 0 -
91 113 FM Sader M chael 0 AUT 2184 | 0 -
92 114 NC Bye 0 I TA 2098 | 0 -
93 115 NC Bye 0 ITA 2036 | 0 -
94 116 NC Bye 0 I TA 2002 | 0 -
95 117 NC Bye 0 ITA 1681 | 0 -
96 119 FM Ferro Mario 0 I TA 2276 | 0 -
97 123 NC Bye 0 ITA 1920 | 0 -
98 126 GM |barra Jerez Jose Ca 0 ESP 2542 | 0 -
99 128 GM Repka Chri stopher 0 SVK 2482 | 0 -
100 130 IM Arlandi Ennio 0 I TA 2428 | 0 -
101 132 NC Bye 0 ITA 2205 | 0 -
102 133 M Bettal |i Francesco O ITA 2123 | 0 -
103 134 IM Altini Nicola 0 I TA 2426 | 0 -
104 136 NC Bye 0 ITA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye 0 ITA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye 0 ITA 2211 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 74 GM Petrov Marian 2 ESP 2548 | 105 GM Dervishi Erald 3.5 ALB 2559 1 - 0
2 129 GM Stella Andrea 1.5 ITA 2512 | 4 FM Pescatore Lorenzo 3.5 ITA 2353 Aw- A
3 59 FM Buonanno Raffaele 0 ITA 2091 | 120 M  Angelini Mrco 3.5 ITA 2229 Aw- A
4 28 |IM Castellanos Rodrigue 3 ESP 2506 | 22 GM Delchev Al eksander 3 BUL 2563 A- A
5 23 FM Gegori G acono 2 ITA 2280 | 29 |IM Glevych Artem 3 ITA 2423 0 - 1
6 124 GM Berkes Ferenc 1 HUN 2678 | 1 IM Lodici Lorenzo 3 ITA 2463 1 - O
7 84 GV Petrov Marian 3 BUL 2475 | 42 |IM Ladron De Cuevara Pi 1 ESP 2429 Ap- A
8 106 I M Sonis Francesco 3 ITA 2467 | 75 GV Otega Lexy 1 ITA 2484 Aw- A
9 94 GV Jones Gawain C. B. 1 CRO 2691 | 89 FM Cacco Christian 3 ITA 2312 1 - 0
10 40 GM Shytaj lart Luca 3 ITA 2485 | 86 FM D Benedetto Desiree 0.5 ITA 2231 Awn- A
11 87 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2264 | 39 [IM Ronbaldoni Denis 2.5 ITA 2485 0 - 1
12 2 IM  Aghayev M ragha 2 ITA 2433 | 127 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2516 1 - O
13 16 GM Mroni Luca 2.5 ITA 2553 | 10 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2420 1 - O
14 76 FM Faval oro Andrea 0.5 ITA 2367 | 107 IM Manca Federico 2.5 ITA 2404 Aw- A
15 37 GV Sadzi kowski Daniel 2 POL 2523 | 85 FM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2404 A - A
16 27 M Di staso Antonio Pio 2 ITA 2153 | 33 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2258 1 - 0
17 135 FM Esposito Luca 1 ITA 2224 | 67 FM Seresin Francesco 2 ITA 2300 Ap- A
18 18 M Podetti Davide 2 ITA 2163 | 12 FM Malloni Marcello 0 ITA 2325 Ap- A
19 119 FM  Ferro Mario 0 ITA 2276 | 56 GV Efinmov Igor 2 MC 2427 Ap- A
20 108 FM Zanengo Fulvio 1.5 ITA 2370 | 78 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2278 Ax- A
21 91 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2263 | 97 GM Vocaturo Daniele 1.5 ITA 2610 0 - 1
22 69 M Marsili R ccardo 1 ITA 2207 | 51 M Mar zano Carl o 1.5 ITA 2179 Ax- A
23 30 FM Tonba I|van 0.5 ITA 2353 | 25 CM Forato Enrico 1.5 ITA 2137 1 - 0
24 93 M Aivetti Davide 0. ITA 2296 | 99 GV Brunello Sabino 1.5 ITA 2534 0 - 1
25 11 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2261 | 17 |IM Borgo Gulio 1 ITA 2362 Ap- A
26 55 GV Drasko MIan 1 M\E 2418 | 118 M Montilli Vincenzo 1 ITA 2248 1 - 0O
27 98 GV David Alberto 0.5 ITA 2560 | 92 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2206 1 - O
28 66 WEM Koepke El ena 0.5 GER 2308 | 50 WM Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2261 1 - 0
29 5 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2292 | 130 IM Arlandi Ennio 0 ITA 2428 Ap- A
30 121 CM Stefanetti Marco 0.5 ITA 2097 | 60 M Sardo Gabriele 0 ITA 2175 0 - 1
31 14 M Andr eoni G useppe 0 ITA 2237 | 20 FM Trabattoni Franco 0 ITA 2259 A%- A
32 49 FM Ranondi no Renzo 0 ITA 2201 | 64 |IM Bertagnolli Al exande 0 ITA 2358 0 - 1
33 13 M Boraso Al essio 2.5 ITA 2249 | 0 -

34 15 M Botta Massinmiliano 2.5 |TA 2260 | 0 -

35 88 GM Jones Gawain C. B. 2.5 FRA 2507 | 0 -

36 100 GM Val secchi Al essio 2.5 |ITA 2506 | 0 -

37 57 M Signorelli Gaetano 2 I TA 2222 | 0 -

38 68 FM Paltrinieri N cholas 2 I TA 2276 | 0 -

39 38 GV Garcia Palermpb Carlo 1.5 ITA 2407 | 0 -

40 96 GM Jones Gawain C. B. 1.5 ENG 2698 | 0 -

41 101 GM Dvirnyy Danyyil 1.5 I TA 2488 | 0 -

42 109 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2321 | 0 -

43 125 GM Lopez Martinez Josep 1.5 ESP 2578 | 0 -

44 131 FM Barp Al berto 1.5 ITA 2424 | 0 -

45 6 M Cappai Davi de 1 ITA 2191 | 0 -

46 19 M Lapiccirella Daniele 1 I TA 2200 | 0 -

47 26 CM De Nardi Riccardo 1 I TA 2142 | 0 -

48 53 CM Bellincanpi Stefano 1 I TA 2009 | 0 -

49 58 CM Carbone Stefano 1 ITA 2178 | 0 -

50 65 |IM Koepke Christian 1 GER 2337 | 0 -

51 79 FM Amato Andrea 1 I TA 2283 | 0 -

52 102 GM Godena M chel e 1 | TA 2459 | 0 -

53 41 IM D 'anore Carlo 0.5 ITA 2420 | 0 -

54 77 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2327 | 0 -

55 90 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2277 | 0 -

56 110 FM Ceschi a |vano 0.5 ITA 2244 | 0 -

57 122 CM Brugo Marco 0.5 ITA 1989 | 0 -
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 3 GM Horvath Csaba 0 HUN 2509 | 0 -
59 7 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 -
60 8 NC Bye 0 I TA 2060 | 0 -
61 9 NC Bye 0 I TA 1845 | 0 -
62 21 NC Bye 0 ITA 2182 | 0 -
63 24 CM G govski G oko 0 I TA 2169 | 0 -
64 31 FM Begelman Boris 0 RUS 2277 | 0 -
65 32 IM Danmia Angelo 0 I TA 2215 | 0 -
66 34 NC Bye 0 I TA 2233 | 0 -
67 35 NC Bye 0 I TA 2176 | 0 -
68 36 NC Bye 0 I TA 2198 | 0 -
69 43 GM Duric Stefan 0 SRB 2366 | 0 -
70 44 NC Bye 0 I TA 2227 | 0 -
71 45 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 -
72 46 NC Bye 0 I TA 2099 | 0 -
73 47 NC Bye 0 ITA 1939 | 0 -
74 48 NC Bye 0 I TA 1849 | 0 -
75 52 CM Capitelli Paolo 0 | TA 2067 | 0 -
76 54 CM Buratti Marco 0 ITA 1876 | 0 -
77 61 NC Bye 0 I TA 2156 | 0 -
78 62 NC Bye 0 ITA 2075 | 0 -
79 63 NC Bye 0 I TA 2015 | 0 -
80 70 NC Bye 0 I TA 2097 | 0 -
81 71 NC Bye 0 ITA 2181 | 0 -
82 72 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 -
83 73 NC Bye 0 I TA 1727 | 0 -
84 80 NC Bye 0 | TA 2222 | 0 -
85 81 NC Bye 0 I TA 2242 | 0 -
86 82 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
87 83 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 -
88 95 GM Jones Gawain C. B. 0 ESP 2693 | 0 -
89 103 NC Bye 0 I TA 2449 | 0 -
90 104 NC Bye 0 I TA 2129 | 0 -
91 111 NC Bye 0 ITA 2239 | 0 -
92 112 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2217 | 0 -
93 113 FM Sader M chael 0 AUT 2184 | 0 -
94 114 NC Bye 0 I TA 2098 | 0 -
95 115 NC Bye 0 ITA 2036 | 0 -
96 116 NC Bye 0 I TA 2002 | 0 -
97 117 NC Bye 0 I TA 1681 | 0 -
98 123 NC Bye 0 ITA 1920 | 0 -
99 126 GM |barra Jerez Jose Ca 0 ESP 2542 | 0 -
100 128 GM Repka Chri st opher 0 SVK 2482 | 0 -
101 132 NC Bye 0 I TA 2205 | 0 -
102 133 M Bettal |i Francesco O ITA 2123 | 0 -
103 134 IM Altini Nicola 0 I TA 2426 | 0 -
104 136 NC Bye 0 I TA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 FM  Pescatore Lorenzo 4 ITA 2353 | 40 GM Shytaj lart Luca 3.5 ITA 2485 1 - 0
2 29 IM G levych Artem 4 ITA 2423 | 84 GV Petrov Marian 3.5 BUL 2475 1 - 0
3 77 FM  Mazzilli Piero 0.5 ITA 2327 | 120 M Angel i ni Marco 4 ITA 2229 1- 0
4 85 FM Di Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2404 | 28 IM Castellanos Rodrigue 3.5 ESP 2506 Av%- A
5 16 GM Moroni Luca 3.5 ITA 2553 | 55 GM Drasko MIlan 2 ME 2418 A% - A
6 105 GM Dervishi Erald 3.5 ALB 2559 | 94 GM Jones Gawain C. B. 2 CRO 2691 0 - 1
7 98 GM David Al berto 1.5 ITA 2560 | 106 IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2467 1 - 0
8 39 |IM Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2485 | 6 M Cappai Davi de 1 ITA 2191 1- 0
9 64 IM Bertagnolli Al exande 1 ITA 2358 | 22 GV Delchev Al eksander 3.5 BUL 2563 Aw- A
10 1 IM Lodici Lorenzo 3 ITA 2463 | 37 GM Sadzi kowski Dani el 2.5 POL 2523 1 - 0
11 107 IM Manca Federico 3 ITA 2404 | 99 GV Brunello Sabino 2.5 ITA 2534 0 - 1
12 38 GV Garcia Palernp Carlo 1.5 |TA 2407 | 2 IM Aghayev M ragha 3 ITA 2433 1 - 0
13 27 M Di staso Antonio Pio 3 ITA 2153 | 69 M Marsili Riccardo 1.5 ITA 2207 0 - 1
14 89 FM Cacco Christian 3 ITA 2312 | 12 FM Malloni Mrcello 0.5 ITA 2325 0 - 1
15 119 FM Ferro Mario 0.5 ITA 2276 | 74 GV Petrov Marian 3 ESP 2548 0 - 1
16 56 GM Efinov |gor 2.5 MNC 2427 | 17 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2362 1 -0
17 10 GV Lazic Mroljub 1 SRB 2420 | 88 GV Jones Gawain C. B. 2.5 FRA 2507 Awn- A
18 92 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2206 | 15 M Botta Massimiliano 2.5 |ITA 2260 1 - O
19 13 M Boraso Al essio 2.5 ITA 2249 | 90 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2277 Aw- A
20 18 M Podetti Davi de 2.5 ITA 2163 | 59 FM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 2091 1 - 0
21 32 IM Damia Angelo 0 ITA 2215 | 87 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2264 Aw- A
22 23 FM Gegori G acono 2 ITA 2280 | 66 WGM Koepke El ena 1.5 GER 2308 0 - 1
23 68 FM Paltrinieri N cholas 2 ITA 2276 | 26 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 2142 1 - O
24 121 CM Stefanetti Marco 0.5 ITA 2097 | 78 FM Bifulco M chel 2 ITA 2278 0 - 1
25 129 GM Stella Andrea 2 ITA 2512 | 52 CM Capitelli Paolo 0 ITA 2067 1 - 0
26 101 GM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2488 | 109 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2321 1- 0
27 86 FM Di Benedetto Desiree 1 ITA 2231 | 30 FM Tonba Ivan 1.5 ITA 2353 1- 0
28 53 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2009 | 131 FM Barp Al berto 1.5 ITA 2424 0 - 1
29 60 M Sardo Gabriele 1 ITA 2175 | 19 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2200 1 - 0O
30 79 FM Amato Andrea 1 ITA 2283 | 122 CM Brugo Marco 0.5 ITA 1989 1 - 0
31 50 M Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2261 | 128 GM Repka Christopher 0 SVK 2482 0 - 1
32 133 M Bettalli Francesco O ITA 2123 | 54 CM Buratti Mrco 0 ITA 1876 1 - O
33 67 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2300 | 0 -

34 97 GM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2610 | 0 -

35 100 GM Val secchi Al essio 2.5 ITA 2506 | 0 -

36 127 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2516 | 0 -

37 51 M Marzano Carl o 2 I TA 2179 | 0 -

38 57 M Signorelli Gaetano 2 I TA 2222 | 0 -

39 108 FM Zanengo Fulvio 2 I TA 2370 | 0 -

40 124 GM Berkes Ferenc 2 HUN 2678 | 0 -

41 11 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 |ITA 2261 | 0 -

42 25 CM Forato Enrico 1.5 ITA 2137 | 0 -

43 42 |M Ladron De Guevara Pi 1.5 ESP 2429 | 0 -

44 75 GV Otega Lexy 1.5 | TA 2484 | 0 -

45 91 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2263 | 0 -

46 96 GM Jones Gawain C. B. 1.5 ENG 2698 | 0 -

47 125 GM Lopez Martinez Josep 1.5 ESP 2578 | 0 -

48 135 FM Esposito Luca 1.5 ITA 2224 | 0 -

49 5 FM Carnicelli Valerio 1 I TA 2292 | 0 -

50 33 FM Calavalle Gulio 1 I TA 2258 | 0 -

51 58 CM Carbone Stefano 1 I TA 2178 | 0 -

52 65 |IM Koepke Christian 1 GER 2337 | 0 -

53 76 FM Faval oro Andrea 1 I TA 2367 | 0 -

54 102 GM Godena M chel e 1 I TA 2459 | 0 -

55 118 M Montilli Vincenzo 1 I TA 2248 | 0 -

56 14 M Andr eoni G useppe 0.5 ITA 2237 | 0 -

57 20 FM Trabattoni Franco 0.5 ITA 2259 | 0 -
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 41 IM D 'anore Carlo 0.5 ITA 2420 | 0 -
59 93 M Aivetti Davide 0.5 ITA 2296 | 0 -
60 110 FM Ceschia Ivano 0.5 ITA 2244 | 0 -
61 130 IM Arlandi Ennio 0.5 ITA 2428 | 0 -
62 3 GM Horvath Csaba 0 HUN 2509 | 0 -
63 7 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 -
64 8 NC Bye 0 I TA 2060 | 0 -
65 9 NC Bye 0 I TA 1845 | 0 -
66 21 NC Bye 0 I TA 2182 | 0 -
67 24 CM G govski G oko 0 I TA 2169 | 0 -
68 31 FM Begel man Boris 0 RUS 2277 | 0 -
69 34 NC Bye 0 I TA 2233 | 0 -
70 35 NC Bye 0 ITA 2176 | 0 -
71 36 NC Bye 0 I TA 2198 | 0 -
72 43 GV Duric Stefan 0 SRB 2366 | 0 -
73 44 NC Bye 0 I TA 2227 | 0 -
74 45 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 -
75 46 NC Bye 0 I TA 2099 | 0 -
76 47 NC Bye 0 I TA 1939 | 0 -
77 48 NC Bye 0 I TA 1849 | 0 -
78 49 FM Ranondi no Renzo 0 I TA 2201 | 0 -
79 61 NC Bye 0 I TA 2156 | 0 -
80 62 NC Bye 0 I TA 2075 | 0 -
81 63 NC Bye 0 ITA 2015 | 0 -
82 70 NC Bye 0 I TA 2097 | 0 -
83 71 NC Bye 0 I TA 2181 | 0 -
84 72 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 -
85 73 NC Bye 0 I TA 1727 | 0 -
86 80 NC Bye 0 I TA 2222 | 0 -
87 81 NC Bye 0 I TA 2242 | 0 -
88 82 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
89 83 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 -
90 95 GM Jones Gawain C. B. 0 ESP 2693 | 0 -
91 103 NC Bye 0 I TA 2449 | 0 -
92 104 NC Bye 0 I TA 2129 | 0 -
93 111 NC Bye 0 I TA 2239 | 0 -
94 112 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2217 | 0 -
95 113 FM Sader M chael 0 AUT 2184 | 0 -
96 114 NC Bye 0 I TA 2098 | 0 -
97 115 NC Bye 0 I TA 2036 | 0 -
98 116 NC Bye 0 ITA 2002 | 0 -
99 117 NC Bye 0 ITA 1681 | 0 -
100 123 NC Bye 0 I TA 1920 | 0 -
101 126 GM I barra Jerez Jose Ca 0O ESP 2542 | 0 -
102 132 NC Bye 0 I TA 2205 | 0 -
103 134 IM Altini N cola 0 I TA 2426 | 0 -
104 136 NC Bye 0 I TA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 IM Aghayev Mragha 3 ITA 2433 | 29 IM Glevych Artem 5 ITA 2423 Ax- A
2 30 FM Tonba Ivan 1.5 ITA 2353 | 4 FM Pescatore Lorenzo 5 ITA 2353 A%- A
3 39 IM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2485 | 51 M Marzano Carl o 2 ITA 2179 1 - 0
4 28 |IM Castellanos Rodrigue 4 ESP 2506 | 1 IM Lodici Lorenzo 4 ITA 2463 Ap- A
5 74 GV Petrov Marian 4 ESP 2548 | 16 GV Moroni Luca 4 ITA 2553 AY- A
6 22 GM Del chev Al eksander 4 BUL 2563 | 85 FM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2404 1 - O
7 88 GM Jones Gawain C. B. 3 FRA 2507 | 105 GM Dervishi Erald 3.5 ALB 2559 1 - 0
8 11 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2261 | 56 GM Efinov |gor 3.5 MNC 2427 Aw- A
9 18 M Podetti Davide 3.5 ITA 2163 | 75 GV Otega Lexy 1.5 ITA 2484 1 - 0
10 84 GV Petrov Marian 3.5 BUL 2475 | 25 CM Forato Enrico 1.5 ITA 2137 1 - 0
11 106 IM Sonis Francesco 3.5 I TA 2467 | 90 FM Dappiano Andrea 1 ITA 2277 1 - 0
12 87 FM Corvi Marco 3 ITA 2264 | 27 M Di staso Antonio Pio 3 ITA 2153 Apn- A
13 129 GV Stella Andrea 3 ITA 2512 | 67 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2300 Aw- A
14 68 FM Paltrinieri N cholas 3 ITA 2276 | 131 FM Barp Al berto 2.5 ITA 2424 Aw- A
15 91 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2263 | 107 IM Manca Federico 3 ITA 2404 Ap- A
16 58 CM Carbone Stefano 1 ITA 2178 | 13 M Boraso Al essio 8 ITA 2249 0 - 1
17 55 GM Drasko Mlan 2.5 MNE 2418 | 10 GV Lazic Mroljub 1.5 SRB 2420 Awx- A
18 127 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2516 | 64 IM Bertagnolli Alexande 1.5 ITA 2358 1 - 0
19 119 FM Ferro Mario 0.5 ITA 2276 | 100 GM Valsecchi A essio 2.5 ITA 2506 Aw- A
20 101 GM Dvirnyy Danyyi l 2.5 ITA 2488 | 121 CM Stefanetti Marco 0.5 ITA 2097 1 - 0
21 38 GV Garcia Palermb Carlo2.5 ITA 2407 | 49 FM Ranopndino Renzo 0 ITA 2201 1 - 0
22 108 FM Zanengo Ful vi o 2 ITA 2370 | 92 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2206 0 - 1
23 26 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 2142 | 86 FM D Benedetto Desiree 2 ITA 2231 0 - 1
24 14 M Andr eoni G useppe 0.5 ITA 2237 | 60 M Sardo Gabriele 2 ITA 2175 1 - O
25 20 FM Trabattoni Franco 0.5 ITA 2259 | 79 FM Amato Andrea 2 ITA 2283 Ap- A
26 135 FM Esposito Luca 1.5 ITA 2224 | 42 |IM Ladron De Guevara Pi 1.5 ESP 2429 Aw- A
27 96 GM Jones Gawain C. B. 1.5 ENG 2698 | 118 M Montilli Vincenzo 1 ITA 2248 1 - 0O
28 76 FM Faval oro Andrea 1 ITA 2367 | 19 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2200 1 - O
29 65 IM Koepke Christian 1 GER 2337 | 128 GM Repka Chri stopher 1 SVK 2482 0 - 1
30 5 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2292 | 32 |IM Dama Angelo 0.5 ITA 2215 Aw- A
31 122 CM Brugo Marco 0.5 ITA 1989 | 102 GV Godena M chel e 1 ITA 2459 0 - 1
32 52 CM Capitelli Paolo 0 ITA 2067 | 41 IM D 'anore Carlo 0.5 ITA 2420 Aw- A
33 120 M Angel i ni Marco 4 I TA 2229 | 0 -

34 40 GM Shytaj lart Luca 3.5 I TA 2485 | 0 -

35 99 GM Brunello Sabino 3.5 ITA 2534 | 0 -

36 78 FM Bifulco M chel 3 I TA 2278 | 0 -

37 89 FM Cacco Christian 3 I TA 2312 | 0 -

38 94 GM Jones Gawain C. B. 3 CRO 2691 | 0 -

39 15 M Botta Massimiliano 2.5 |ITA 2260 | 0 -

40 37 GM Sadzi kowski Dani el 2.5 POL 2523 | 0 -

41 66 WGM Koepke El ena 2.5 CGER 2308 | 0 -

42 69 M Marsili R ccardo 2.5 I TA 2207 | 0 -

43 97 GM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2610 | 0 -

44 98 GV David Al berto 2.5 ITA 2560 | 0 -

45 23 FM Gegori G acono 2 I TA 2280 | 0 -

46 57 M Signorelli Gaetano 2 I TA 2222 | 0 -

47 124 GM Berkes Ferenc 2 HUN 2678 | 0 -

48 12 FM Malloni Marcello 1.5 ITA 2325 | 0 -

49 17 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2362 | 0 -

50 77 FM Mazzilli Piero 1.5 ITA 2327 | 0 -

51 109 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2321 | 0 -

52 125 GM Lopez Martinez Josep 1.5 ESP 2578 | 0 -

53 6 M Cappai Davi de 1 ITA 2191 | 0 -

54 33 FM Calavalle Gulio 1 I TA 2258 | 0 -

55 53 CM Bellincanpi Stefano 1 I TA 2009 | 0 -

56 133 M Bettalli Francesco 1 I TA 2123 | 0 -

57 50 M Chi aretti Roberto 0.5 ITA 2261 | 0 -

FSI - CIS 2019 - SERIE MASTER (1905007A) - Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019 - Pag. 26/66



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 59 FM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 2091 | 0 -
59 93 M Aivetti Davide 0.5 ITA 2296 | 0 -
60 110 FM Ceschia Ivano 0.5 ITA 2244 | 0 -
61 130 IM Arlandi Ennio 0.5 ITA 2428 | 0 -
62 3 GM Horvath Csaba 0 HUN 2509 | 0 -
63 7 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 -
64 8 NC Bye 0 I TA 2060 | 0 -
65 9 NC Bye 0 I TA 1845 | 0 -
66 21 NC Bye 0 I TA 2182 | 0 -
67 24 CM G govski G oko 0 I TA 2169 | 0 -
68 31 FM Begel man Boris 0 RUS 2277 | 0 -
69 34 NC Bye 0 I TA 2233 | 0 -
70 35 NC Bye 0 ITA 2176 | 0 -
71 36 NC Bye 0 I TA 2198 | 0 -
72 43 GV Duric Stefan 0 SRB 2366 | 0 -
73 44 NC Bye 0 I TA 2227 | 0 -
74 45 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 -
75 46 NC Bye 0 I TA 2099 | 0 -
76 47 NC Bye 0 I TA 1939 | 0 -
77 48 NC Bye 0 I TA 1849 | 0 -
78 54 CM Buratti Marco 0 ITA 1876 | 0 -
79 61 NC Bye 0 I TA 2156 | 0 -
80 62 NC Bye 0 I TA 2075 | 0 -
81 63 NC Bye 0 ITA 2015 | 0 -
82 70 NC Bye 0 I TA 2097 | 0 -
83 71 NC Bye 0 I TA 2181 | 0 -
84 72 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 -
85 73 NC Bye 0 I TA 1727 | 0 -
86 80 NC Bye 0 | TA 2222 | 0 -
87 81 NC Bye 0 I TA 2242 | 0 -
88 82 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
89 83 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 -
90 95 GM Jones Gawain C. B. 0 ESP 2693 | 0 -
91 103 NC Bye 0 I TA 2449 | 0 -
92 104 NC Bye 0 I TA 2129 | 0 -
93 111 NC Bye 0 I TA 2239 | 0 -
94 112 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2217 | 0 -
95 113 FM Sader M chael 0 AUT 2184 | 0 -
96 114 NC Bye 0 I TA 2098 | 0 -
97 115 NC Bye 0 I TA 2036 | 0 -
98 116 NC Bye 0 ITA 2002 | 0 -
99 117 NC Bye 0 ITA 1681 | 0 -
100 123 NC Bye 0 I TA 1920 | 0 -
101 126 GM I barra Jerez Jose Ca 0O ESP 2542 | 0 -
102 132 NC Bye 0 I TA 2205 | 0 -
103 134 IM Altini N cola 0 I TA 2426 | 0 -
104 136 NC Bye 0 I TA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 29 IM Glevych Artem 5.5 ITA 2423 | 76 FM Favaloro Andrea 2 ITA 2367 Ax- A
2 4 FM Pescatore Lorenzo 5.5 ITA 2353 | 12 FM Malloni Marcello 1.5 ITA 2325 1 - 0
3 39 IM Ronbal doni Denis 5.5 ITA 2485 | 109 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2321 1 -0
4 74 GM Petrov Marian 4.5 ESP 2548 | 28 |IM Castellanos Rodrigue 4.5 ESP 2506 Aw%- A
5 84 GM Petrov Marian 4.5 BUL 2475 | 56 GV Efinov Igor 4 MNC 2427 0 - 1
6 38 GM Garcia Palernp Carlo 3.5 |ITA 2407 | 106 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2467 0 - 1
7 1 IM  Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2463 | 10 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2420 Ay - A
8 18 M Podetti Davide 4.5 ITA 2163 | 135 FM Esposito Luca 2 ITA 2224 1 - 0
9 16 GM Moroni Luca 4.5 ITA 2553 | 49 FM Ranondino Renzo 0 ITA 2201 1 - 0
10 25 CM Forato Enrico 1.5 ITA 2137 | 120 M Angel i ni Marco 4 ITA 2229 1 - 0
11 64 |IM Bertagnolli Alexande 1.5 ITA 2358 | 88 GM Jones Gawain C. B. 4 FRA 2507 Ap- A
12 107 IM Manca Federico 3.5 ITA 2404 | 40 GM Shytaj lart Luca 3.5 ITA 2485 0 - 1
13 105 GM Dervishi Erald 3.5 ALB 2559 | 37 GV Sadzikowski Daniel 2.5 POL 2523 Ap- A
14 97 GM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2610 | 127 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2516 1 - O
15 129 GM Stella Andrea 3.5 ITA 2512 | 98 GV David Alberto 2.5 ITA 2560 1 - O
16 11 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2261 | 2 IM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2433 1 - 0
17 121 CM Stefanetti Marco 0.5 ITA 2097 | 27 M Di staso Antonio Pio 3.5 ITA 2153 0 - 1
18 87 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2264 | 59 FM Buonanno Raffael e 0.5 ITA 2091 1 - 0
19 99 GV Brunello Sabino 3.5 ITA 2534 | 130 IM Arlandi Ennio 0.5 ITA 2428 1 - 0
20 55 GM Drasko MIan 3 M\E 2418 | 85 FM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2404 Ap- A
21 89 FM Cacco Christian 3 ITA 2312 | 66 WM Koepke El ena 2.5 CGER 2308 Aw- A
22 92 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2206 | 69 M Marsili Riccardo 2.5 ITA 2207 1 - 0
23 124 GM Berkes Ferenc 2 HUN 2678 | 94 GM Jones Gawain C. B. 3 CRO 2691 Aw- A
24 58 CM Carbone Stefano 1 ITA 2178 | 86 FM D Benedetto Desiree 3 ITA 2231 Apn- A
25 67 FM Seresin Francesco 3 ITA 2300 | 90 FM Dappiano Andrea 1 ITA 2277 Apn- A
26 15 M Botta Massimiliano 2.5 ITA 2260 | 5 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2292 0 - 1
27 33 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2258 | 79 FM Anmato Andrea 2.5 ITA 2283 0 - 1
28 77 FM Mazzilli Piero 1.5 ITA 2327 | 30 FM Tonba Ivan 2 ITA 2353 0 - 1
29 51 M Marzano Carl o 2 ITA 2179 | 20 FM Trabattoni Franco 1 ITA 2259 0 - 1
30 23 FM Gegori G aconp 2 ITA 2280 | 118 M Montilli Vincenzo 1 ITA 2248 0 - 1
31 50 M Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2261 | 17 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2362 0 - 1
32 119 FM Ferro Mario 1 ITA 2276 | 24 CM G govski G oko 0 ITA 2169 0 - 1
33 22 GV Delchev Al eksander 5 BUL 2563 | 0 -

34 13 M Boraso Al essio 4 I TA 2249 | 0 -

35 68 FM Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2276 | 0 -

36 101 GM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2488 | 0 -

37 78 FM Bifulco M chel 3 I TA 2278 | 0 -

38 100 GM Val secchi Al essio 3 I TA 2506 | 0 -

39 131 FM Barp Al berto 3 I TA 2424 | 0 -

40 96 GM Jones Gawain C. B. 2.5 ENG 2698 | 0 -

41 42 |IM Ladron De Guevara Pi 2 ESP 2429 | 0 -

42 57 M Signorelli Gaetano 2 I TA 2222 | 0 -

43 60 M Sardo Gabriele 2 I TA 2175 | 0 -

44 91 FM Loi acono Leonardo 2 I TA 2263 | 0 -

45 102 GM Godena M chel e 2 I TA 2459 | 0 -

46 108 FM Zanengo Ful vi o 2 I TA 2370 | 0 -

47 128 GM Repka Chri st opher 2 SVK 2482 | 0 -

48 14 M Andr eoni G useppe 1.5 I TA 2237 | 0 -

49 75 GM (Otega Lexy 1.5 ITA 2484 | 0 -

50 125 GM Lopez Martinez Josep 1.5 ESP 2578 | 0 -

51 6 M Cappai Davi de 1 ITA 2191 | 0 -

52 19 M Lapiccirella Daniele 1 I TA 2200 | 0 -

53 26 CM De Nardi Riccardo 1 I TA 2142 | 0 -

54 32 |IM Danmia Angelo 1 I TA 2215 | 0 -

55 41 IM D 'anore Carlo 1 I TA 2420 | 0 -

56 53 CM Bellincanpi Stefano 1 I TA 2009 | 0 -

57 65 |IM Koepke Christian 1 GER 2337 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 133 M Bettalli Francesco 1 I TA 2123 | 0 -
59 52 CM Capitelli Paolo 0.5 ITA 2067 | 0 -
60 93 M Aivetti Davide 0.5 ITA 2296 | 0 -
61 110 FM Ceschia |vano 0.5 ITA 2244 | 0 -
62 122 CM Brugo Marco 0.5 ITA 1989 | 0 -
63 3 GM Horvath Csaba 0 HUN 2509 | 0 -
64 7 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 -
65 8 NC Bye 0 I TA 2060 | 0 -
66 9 NC Bye 0 I TA 1845 | 0 -
67 21 NC Bye 0 I TA 2182 | 0 -
68 31 FM Begel man Boris 0 RUS 2277 | 0 -
69 34 NC Bye 0 I TA 2233 | 0 -
70 35 NC Bye 0 I TA 2176 | 0 -
71 36 NC Bye 0 I TA 2198 | 0 -
72 43 GV Duric Stefan 0 SRB 2366 | 0 -
73 44 NC Bye 0 I TA 2227 | 0 -
74 45 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 -
75 46 NC Bye 0 I TA 2099 | 0 -
76 47 NC Bye 0 I TA 1939 | 0 -
77 48 NC Bye 0 I TA 1849 | 0 -
78 54 CM Buratti Marco 0 ITA 1876 | 0 -
79 61 NC Bye 0 I TA 2156 | 0 -
80 62 NC Bye 0 I TA 2075 | 0 -
81 63 NC Bye 0 ITA 2015 | 0 -
82 70 NC Bye 0 I TA 2097 | 0 -
83 71 NC Bye 0 I TA 2181 | 0 -
84 72 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 -
85 73 NC Bye 0 I TA 1727 | 0 -
86 80 NC Bye 0 | TA 2222 | 0 -
87 81 NC Bye 0 I TA 2242 | 0 -
88 82 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
89 83 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 -
90 95 GV Jones Gawain C. B. 0 ESP 2693 | 0 -
91 103 NC Bye 0 I TA 2449 | 0 -
92 104 NC Bye 0 I TA 2129 | 0 -
93 111 NC Bye 0 I TA 2239 | 0 -
94 112 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2217 | 0 -
95 113 FM Sader M chael 0 AUT 2184 | 0 -
96 114 NC Bye 0 I TA 2098 | 0 -
97 115 NC Bye 0 I TA 2036 | 0 -
98 116 NC Bye 0 ITA 2002 | 0 -
99 117 NC Bye 0 ITA 1681 | 0 -
100 123 NC Bye 0 I TA 1920 | 0 -
101 126 GM I barra Jerez Jose Ca 0O ESP 2542 | 0 -
102 132 NC Bye 0 I TA 2205 | 0 -
103 134 IM Altini N cola 0 I TA 2426 | 0 -
104 136 NC Bye 0 I TA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 39 IM Ronbal doni Denis 6.5 ITA 2485 | 99 GM Brunello Sabino 4.5 ITA 2534 0 - 1
2 4 FM Pescatore Lorenzo 6.5 ITA 2353 | 75 GM Otega Lexy 1.5 ITA 2484 A%- A
3 29 IM Glevych Artem 6 ITA 2423 | 11 IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2261 Apn- A
4 18 M Podetti Davi de 5.5 ITA 2163 | 67 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2300 0 - 1
5 16 GM Moroni Luca 5.5 ITA 2553 | 64 |IM Bertagnolli Al exande 2 ITA 2358 1 - 0
6 106 IM Sonis Francesco 5.5 ITA 2467 | 128 GM Repka Chri st opher 2 SVK 2482 1 - 0
7 74 GV Petrov Marian 5 ESP 2548 | 1 IM Lodici Lorenzo 5 ITA 2463 Apn- A
8 10 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2420 | 28 |IM Castellanos Rodrigue 5 ESP 2506 Aw- A
9 56 GM Efinmov Igor 5 MNC 2427 | 24 CM G govski G oko 1 ITA 2169 1 - O
10 87 FM Corvi Marco 4.5 ITA 2264 | 92 FM Loiacono Antonio 4 ITA 2206 0 - 1
11 129 GM Stella Andrea 4.5 ITA 2512 | 107 IM Manca Federico 3.5 ITA 2404 1 - 0
12 98 GM David Al berto 2.5 ITA 2560 | 40 GM Shytaj lart Luca 4.5 ITA 2485 Ap- A
13 84 GM Petrov Marian 4.5 BUL 2475 | 90 FM Dappiano Andrea 1.5 ITA 2277 0 - 1
14 127 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2516 | 105 GV Dervishi Erald 4 ALB 2559 1 - O
15 13 M Boraso Al essio 4 I TA 2249 | 30 FM Tonba Ivan 3 ITA 2353 0 - 1
16 50 M Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2261 | 120 M  Angelini Marco 4 ITA 2229 AY- A
17 38 GV CGarcia Palernp Carlo3.5 ITA 2407 | 97 GM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2610 Aw- A
18 89 FM Cacco Christian 3.5 ITA 2312 | 85 FM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2404 0 - 1
19 68 FM Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2276 | 20 FM Trabattoni Franco 2 ITA 2259 1 - 0
20 23 FM Gegori G acono 2 ITA 2280 | 55 GV Drasko Mlan 3.5 MNE 2418 0 - 1
21 91 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2263 | 8 FM D Benedetto Desiree3.5 ITA 2231 0 - 1
22 96 GM Jones Gawain C. B. 2.5 ENG 2698 | 37 GV Sadzi kowski Dani el 3 POL 2523 1 - 0
23 6 M Cappai Davi de 1 ITA 2191 | 78 FM Bifulco Mchel 3 ITA 2278 Apn- A
24 76 FM Faval oro Andrea 2.5 ITA 2367 | 5 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2292 Ap- A
25 25 CM Forato Enrico 2.5 ITA 2137 | 57 M Signorelli Gaetano 2 ITA 2222 Ap- A
26 65 |IM Koepke Christian 1 GER 2337 | 17 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2362 0 - 1
27 121 CM Stefanetti Marco 0.5 ITA 2097 | 51 M Marzano Carl o 2 ITA 2179 0 - 1
28 118 M Montilli Vincenzo 2 ITA 2248 | 49 FM Ranondi no Renzo 0 ITA 2201 1 - 0
29 32 IM Damia Angelo 1 ITA 2215 | 14 M Andr eoni G useppe 1.5 ITA 2237 0 - 1
30 58 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2178 | 26 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 2142 A%- A
31 53 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2009 | 122 CM Brugo Marco 0.5 ITA 1989 Awn- A
32 112 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2217 | 134 IM Atini Ncola 0 ITA 2426 0 - 1
33 22 GV Delchev Al eksander 5 BUL 2563 | 0 -

34 27 M Di staso Antonio Pio 4.5 |TA 2153 | 0 -

35 88 GM Jones Gawain C. B. 4.5 FRA 2507 | 0 -

36 2 IM  Aghayev M ragha 3.5 ITA 2433 | 0 -

37 79 FM Amato Andrea 3.5 ITA 2283 | 0 -

38 94 GM Jones Gawain C. B. 3.5 CRO 2691 | 0 -

39 101 GM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2488 | 0 -

40 66 WGM Koepke El ena 3 GER 2308 | 0 -

41 100 GM Val secchi Al essio 3 I TA 2506 | 0 -

42 131 FM Barp Al berto 3 | TA 2424 | 0 -

43 15 M Botta Massimiliano 2.5 |ITA 2260 | 0 -

44 69 M Marsili Riccardo 2.5 ITA 2207 | 0 -

45 124 GM Berkes Ferenc 2.5 HUN 2678 | 0 -

46 42 |IM Ladron De Guevara Pi 2 ESP 2429 | 0 -

47 60 M Sardo Gabriele 2 ITA 2175 | 0 -

48 102 GM Godena M chel e 2 | TA 2459 | 0 -

49 108 FM Zanengo Ful vio 2 I TA 2370 | 0 -

50 135 FM Esposito Luca 2 I TA 2224 | 0 -

51 12 FM Malloni Marcello 1.5 ITA 2325 | 0 -

52 77 FM Mazzilli Piero 1.5 I TA 2327 | 0 -

53 109 FM Schacher GCerd 1.5 ITA 2321 | 0 -

54 125 GM Lopez Martinez Josep 1.5 ESP 2578 | 0 -

55 19 M Lapiccirella Daniele 1 I TA 2200 | 0 -

56 33 FM Calavalle Gulio 1 I TA 2258 | 0 -

57 41 IM D 'anore Carlo 1 I TA 2420 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
Italiana ] Jeressanone - 26:04-2019.-01-05-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 119 FM Ferro Mario 1 I TA 2276 | 0 -
59 133 M Bettalli Francesco 1 ITA 2123 | 0 -
60 52 CM Capitelli Paolo 0.5 ITA 2067 | 0 -
61 59 FM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 2091 | 0 -
62 93 M Aivetti Davide 0.5 ITA 2296 | 0 -
63 110 FM Ceschia |vano 0.5 ITA 2244 | 0 -
64 130 IM Arlandi Ennio 0.5 ITA 2428 | 0 -
65 3 GM Horvath Csaba 0 HUN 2509 | 0 -
66 7 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 -
67 8 NC Bye 0 I TA 2060 | 0 -
68 9 NC Bye 0 | TA 1845 | 0 -
69 21 NC Bye 0 ITA 2182 | 0 -
70 31 FM Begelman Boris 0 RUS 2277 | 0 -
71 34 NC Bye 0 I TA 2233 | 0 -
72 35 NC Bye 0 I TA 2176 | 0 -
73 36 NC Bye 0 I TA 2198 | 0 -
74 43 GM Duric Stefan 0 SRB 2366 | 0 -
75 44 NC Bye 0 I TA 2227 | 0 -
76 45 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 -
77 46 NC Bye 0 ITA 2099 | 0 -
78 47 NC Bye 0 ITA 1939 | 0 -
79 48 NC Bye 0 | TA 1849 | 0 -
80 54 CM Buratti Marco 0 ITA 1876 | 0 -
81 61 NC Bye 0 I TA 2156 | 0 -
82 62 NC Bye 0 ITA 2075 | 0 -
83 63 NC Bye 0 I TA 2015 | 0 -
84 70 NC Bye 0 I TA 2097 | 0 -
85 71 NC Bye 0 ITA 2181 | 0 -
86 72 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 -
87 73 NC Bye 0 I TA 1727 | 0 -
88 80 NC Bye 0 | TA 2222 | 0 -
89 81 NC Bye 0 I TA 2242 | 0 -
90 82 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
91 83 NC Bye 0 ITA 2118 | 0 -
92 95 GM Jones Gawain C. B. 0 ESP 2693 | 0 -
93 103 NC Bye 0 I TA 2449 | 0 -
94 104 NC Bye 0 I TA 2129 | 0 -
95 111 NC Bye 0 ITA 2239 | 0 -
96 113 FM Sader M chael 0 AUT 2184 | 0 -
97 114 NC Bye 0 I TA 2098 | 0 -
98 115 NC Bye 0 ITA 2036 | 0 -
99 116 NC Bye 0 ITA 2002 | 0 -
100 117 NC Bye 0 I TA 1681 | 0 -
101 123 NC Bye 0 I TA 1920 | 0 -
102 126 GM | barra Jerez Jose Ca 0 ESP 2542 | 0 -
103 132 NC Bye 0 I TA 2205 | 0 -
104 136 NC Bye 0 I TA 1938 | 0 -
105 137 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
106 138 NC Bye 0 I TA 2211 | 0 -
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

29-03-2024

NIV R S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)

Italiana !J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

IM ITA El o FI DE: 2463 Perf: 2547 Media: 2466.78 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 GM Delchev Al eksander BUL 2563 -1000.36 O 0 0
2 N8 FM D Benedetto Edoardo | TA 2404 59 0.58 1 1 1
3 B 64 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2358 105 0.64 1 2 2
4 B 49 FM Ranondi no Renzo I TA 2201 262 0.82 1 3 3
5 N 124 GV Berkes Ferenc HUN 2678 -2150.23 O 3 3
6 B 37 GM  Sadzi kowski Dani el POL 2523 -60 0.42 1 4 4
7 N 28 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 -43 0.44 Ay 4 4
8 B 10 GM Lazic Mroljub SRB 2420 43 0.56 Ay 4 4
9 N 74 GM Petrov Marian ESP 2548 -85 0.38 Ay 4 4
4. 43 4 4

IM I TA El o FI DE: 2433 Perf: 2183 Media: 2345.75 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM Gegori G aconp I TA 2280 153 0.7 Ay 0 0
2 B 8 GV Petrov Marian BUL 2475 -42 0.44 Ay 0 0
3 N 65 |IM Koepke Christian GER 2337 96 0.63 0 0 0
4 N 52 CM Capitelli Paolo | TA 2067 366 0.9 1 1 1
5 B 127 GM Basso Pier Luigi I TA 2516 -83 0.39 1 2 2
6 N 38 GV Garcia Palerno Carlos H |TA 2407 26 0.54 0 2 2
7 B 29 IM Glevych Artem I TA 2423 10 0.51 Ay 2 2
8 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2261 172 0.73 O 2 2
9 - 0 0 F 2 2
4,84 2 2

2
s

HUN El o FI DE: 2509 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

mm\lmmhwmpﬂg
'

'
O O O O OO o o o
O OO OO0 O0oOOoOOoO
M T M T T T T T T

O O O O OO OoOOoOOo o

O OO O OO OO OoO oo

FM I TA El o FI DE: 2353 Perf: 2533 Media: 2312.44 WW: 2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Forato Enrico I TA 2137 216 0.78 1 1 1
2 N8 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 122 0.67 1 2 2
3 B 68 FM Paltrinieri Nicholas | TA 2276 77 0.61 Ay 2 2
4 B 53 CM Bellincanpi Stefano I TA 2009 344 0.88 1 3 3
5 N 129 GV Stella Andrea I TA 2512 -159 0.29 Ay 3 3
6 B 40 GM Shytaj lart Luca | TA 2485 -1320.32 1 4 4
7 N 30 FM  Tonba I|van I TA 2353 0 0.5 Ay 4 4
8 B 12 FM Ml loni Marcello I TA 2325 28 0.54 1 5 5
9 B75 GM Otega Lexy ITA 2484 -1310.32 Ay 5 5
4,91 5 5
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

FM | TA El o FI DE: 2292 Perf: 1923 Media: 2271.67 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 M Di staso Antonio Pio I TA 2153 139 0.69 Ay 0 0
2 -0 0O FO 0
3 N69 M Marsili Riccardo I TA 2207 85 0.62 0 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 B 130 IM Arlandi Ennio I TA 2428 -136 0.32 Ay 0 0
6 - 0 0O FO 0
7 B 32 IM Dania Angelo I TA 2215 77 0.61 Ay 0 0
8 N15 M Botta Massimliano I TA 2260 32 0.54 1 1 1
9 N 76 FM Faval oro Andrea I TA 2367 -75 0.4 Ay 1 1
3.18 1 1

M I TA El o FI DE: 2191 Perf: 1606 Media: 2225.75 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 B8 FM Corvi Marco | TA 2264 -73 0.4 0 0 0
3 -0 0 FO 0
4 N 54 CM Buratti Marco I TA 1876 315 0.86 1 1 1
5 -0 0 F1 1
6 N 39 IM  Ronbal doni Denis | TA 2485 -294 0.15 O 1 1
7 -0 0 F1 1
8 - 0 0 F 1 1
9 B 78 FM Bifulco Mchel I TA 2278 -87 0.38 Ay 1 1
1.79 1 1

2
s

I TA El o FI DE: 2093 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

LO@\IO?U'IJ}OONI—‘—I%
'

M T M T T T T T T

O O O O OO OoOOoOOo o

O OO O OO OO OoO oo

'
O O O O OO o o o
O OO OO0 O0oOOoOOoO

-
=
5
o

A El o FI DE: 2060 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
o
m
3

(OOJ\IC’U'I#(A)I\JH%%
' '

O OO OO oo oo

O 0O OO0 O0OoOoOoox

MM T T T T T T T T

O OO OO0 O0OOoO oo

O OO OO0 OoO o oo
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana IJ' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

5
s
3
o

A El o FI DE: 1845 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
o)
m
3

COW\IO‘JU'IJ}OOMHﬂ%
' '

'
O OO OO oo oo
O OO O0OO0OO0OO0OoOOox
M T T T T T T T T

O O O OO0 Oo0O o oo

O OO OO0 O0oOOoO oo

GM SRB El o FI DE: 2420 Perf: 2303 Media: 2531.50 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 105 GM Dervishi Erald ALB 2559 -1390.31 0 0 0
2 B 74 GM Petrov Marian ESP 2548 -1280.33 Ay 0 0
3 -0 0 FO 0
4 B 96 GV Jones Gawain C. B. ENG 2698 -278 0.17 Ay 0 0
5 N 16 GV Mroni Luca I TA 2553 -1330.32 0 0 0
6 B 88 GM Jones Gawain C. B. FRA 2507 -87 0.38 Ay 0 0
7 N55 GM Drasko Mlan M\E 2418 2 0.5 A o0 0
8 N 1 IM Lodici Lorenzo | TA 2463 -43 0.44 Ay 0 0
9 B 28 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 -86 0.38 Ay 0 0
2.83 0 0

IM ITA El o FIDE: 2261 Perf: 2176 Media: 2443.14 WWe: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 106 IM Sonis Francesco I TA 2467 -206 0. 24 0 0
2 N75 GM Otega Lexy I TA 2484 -2230.22 Ay 0 0
3 -0 0 FoO 0
4 N 100 GM Val secchi Alessio I TA 2506 -2450.2 Ay 0 0
5 B 17 IM Borgo Gulio I TA 2362 -1010.36 Ay 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 B 56 GV Efinov Igor M\C 2427 -166 0.28 Ay 0 0
8 B 2 IM Aghayev M ragha I TA 2433 -172 0.27 1 1 1
9 N29 IM Glevych Artem I TA 2423 -1620.29 Ay 1 1
1.86 1 1

FM I TA El o FI DE: 2325 Perf: 1714 Media: 2296.00 WWwe: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 IM Manca Federico I TA 2404 -79 0.39 O 0 0
2 -0 0O FO 0
3 N 118 M Montilli Vincenzo | TA 2248 77 0.61 O 0 0
4 - 0 0O FO 0
5 N18 M Podetti Davide I TA 2163 162 0.71 Ay 0 0
6 N8 FM Cacco Christian I TA 2312 13 0.52 1 1 1
7 -0 0 F1 1
8 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 -28 0.46 O 1 1
9 - 0 0 F1 1
2.69 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

29-03-2024

NIV R S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)

Italiana !J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

M ITA  El o FIDE 2249 Perf: 2040 Media: 2323.17 WW: 1.58
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 -0 0FO 0
2 B 76 FM Favaloro Andrea ITA 2367 -118 0.34 1 1 1
3 B 119 FM Ferro Mario ITA 2276 -27 0.46 1 2 2
4 B 101 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2488 -2390.2 Ay 2 2
5-0 0 F2 2
6 B 90 FM Dappiano Andrea I TA 2277 -28 0.46 Ay 2 2
7 N 58 CM Carbone Stefano ITA 2178 71 0.6 1 3 3
8 - 0 0 F3 3
9 B 30 FM Tonba Ivan ITA 2353 -104 0.36 0 3 3
2.42 3 3

M I TA El o FI DE: 2237 Perf: 1795 Media: 2249.60 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 108 FM Zanengo Ful vio I TA 2370 -1330.32 0 0 0
2 -0 0 FO 0
3 N 120 M Angel i ni Marco I TA 2229 8 0.51 O 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 B 20 FM Trabattoni Franco I TA 2259 -22 0.47 Ay 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 B 60 M Sardo Gabriele I TA 2175 62 0.59 1 1 1
8 - 0 0 F 1 1
9 N 32 IM Damia Angelo I TA 2215 22 0.53 1 2 2
2.42 2 2

M I TA El o FI DE: 2260 Perf: 1793 Media: 2244.80 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 N78 FM Bifulco Mchel I TA 2278 -18 0.47 Ay 0 0
3 B 122 CM Brugo Marco | TA 1989 271 0.83 1 1 1
4 N 102 GM Godena M chel e | TA 2459 -199 0.24 1 2 2
5 -0 0 F 2 2
6 N 92 FM  Loi acono Antonio I TA 2206 54 0.58 0 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 B 5 FM Carnicelli Valerio I TA 2292 -32 0.46 0 2 2
9 - 0 0 F 2 2
2.58 2 2

GM I TA El o FI DE: 2553 Perf: 2606 Media: 2439.67 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 9% GV Jones Gawain C. B. ENG 2698 -1450.31 Ay 0 0
2 N8 GV Jones Gawain C. B. FRA 2507 46 0.56 Ay 0 0
3 B 105 GM Dervishi Erald ALB 2559 -6 0.49 Ay O 0
4 N 118 M Montilli Vincenzo | TA 2248 305 0.86 1 1 1
5 B 10 GV Lazic Mroljub SRB 2420 133 0.68 1 2 2
6 B 55 GV Drasko MIan M\E 2418 135 0.68 Ay 2 2
7 N 74 GV Petrov Marian ESP 2548 5 0.51 Ay 2 2
8 B 49 FM  Ranondi no Renzo I TA 2201 352 0.89 1 3 3
9 B 64 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2358 195 0.75 1 4 4
5.73 4 4
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IM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2199 Media: 2363.00 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N97 GV Vocaturo Daniele I TA 2610 -2480.19 Ay 0 0
2 B 8 FM Cacco Christian I TA 2312 50 0.57 O 0 0
3 N 106 IM Sonis Francesco | TA 2467 -1050.36 O 0 0
4 B 120 M Angel i ni Marco I TA 2229 133 0.68 Ay 0 0
5 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2261 101 0.64 Ay 0 0
6 N 56 GM Efinov Igor MNC 2427 -65 0.41 O 0 0
7 -0 0O FO 0
8 N50 M Chiaretti Roberto I TA 2261 101 0.64 1 1 1
9 N 65 |IM Koepke Christian CER 2337 25 0.53 1 2 2
4.02 2 2

M I TA El o FI DE: 2163 Perf: 2383 Media: 2302.44 WWe: 2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 99 GV Brunello Sabino | TA 2534 -3710.1 A 0 0
2 N 91 FM Loiacono Leonardo I TA 2263 -1000.36 Ay 0 0
3 B 107 IM Manca Federico I TA 2404 -241 0.2 Ay 0 0
4 N 121 CM Stefanetti Marco I TA 2097 66 0.59 Ay 0 0
5 B 12 FM Mlloni Mrcello I TA 2325 -1620.29 Ay 0 0
6 B 59 FM Buonanno Raffaele I TA 2091 72 0.6 1 1 1
7 B 75 GV Otega Lexy | TA 2484 -3210.13 1 2 2
8 B 135 FM Esposito Luca I TA 2224 -61 0.42 1 3 3
9 B 67 FM  Seresin Francesco I TA 2300 -1370.32 0 3 3
3.01 3 3

M I TA El o FI DE: 2200 Perf: 1623 Media: 2271.60 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 100 GM Valsecchi Al essio I TA 2506 -3060.14 O 0 0
2 -0 0 FO 0
3 N 109 FM Schacher Gerd I TA 2321 -1210.34 Ay 0 0
4 B 122 CM Brugo Marco I TA 1989 211 0.77 Ay 0 0
5 -0 0O FO 0
6 N60 M Sardo Gabriele I TA 2175 25 0.53 0 0 0
7 N 76 FM Faval oro Andrea | TA 2367 -167 0.28 0 0 0
8 - 0 0O FO 0
9 - 0 0O FO 0
2. 06 0 0

FM I TA El o FI DE: 2259 Perf: 1734 Media: 2236.20 WWe: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 B 92 FM Loiacono Antonio | TA 2206 53 0.57 O 0 0
3 -0 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5 N14 M Andr eoni G useppe I TA 2237 22 0.53 Ay 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 B 79 FM Anato Andrea | TA 2283 -24 0.47 Ay O 0
8 N51 M Mar zano Carl o I TA 2179 80 0.61 1 1 1
9 N 68 FM Paltrinieri Nicholas | TA 2276 -17 0.48 0 1 1
2.66 1 1
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GM BUL El o FI DE: 2563 Perf: 2183 Media: 2409. 17 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM Lodici Lorenzo | TA 2463 100 0.64 1 1 1
2 B 49 FM Ranondino Renzo I TA 2201 362 0.9 1 2 2
3 -0 0O F 2 2
4 B 37 GV Sadzi kowski Dani el POL 2523 40 0.56 1 3 3
5 N 28 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 57 0.58 Ay 3 3
6 N 64 |IM Bertagnolli Al exander ITA 2358 205 0.76 Ay 3 3
7 B 85 FM D Benedetto Edoardo I TA 2404 159 0.71 1 4 4
8 - 0 0 F 4 4
9 - 0 0 F 4 4
4.15 4 4

FM I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2078 Media: 2384.50 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 IM  Aghayev M ragha I TA 2433 -1530.3 Ay 0 0
2 N 50 M Chiaretti Roberto I TA 2261 19 0.53 1 1 1
3 N 125 GM Lopez Martinez Josep Mani ESP 2578 -298 0.15 O 1 1
4 N 38 GV Garcia Palermb Carlos H | TA 2407 -127 0.33 Ay 1 1
5 B 29 IM Glevych Artem I TA 2423 -1430.31 O 1 1
6 B 66 WAV Koepke El ena GER 2308 -28 0.46 0 1 1
7 -0 0 F1 1
8 B 118 M Montilli Vincenzo I TA 2248 32 0.54 0 1 1
9 B 55 GM Drasko Mlan M\E 2418 -1380.31 0 1 1
2.93 1 1

cM I TA El o FI DE: 2169 Perf: 1518 Medi a: 2406.33 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 B 127 GV Basso Pier Luigi I TA 2516 -347 0.11 O 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 -0 0 FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0 FO 0
8 N 119 FM Ferro Mario I TA 2276 -107 0.35 1 1 1
9 N 56 GM  Efinov |gor MNC 2427 -2580.18 0 1 1
0.64 1 1
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cM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2063 Media: 2355.57 WWe: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 -216 0.22 O 0 0
2 -0 0O FO 0
3 N 130 IM Arlandi Ennio | TA 2428 -2910.15 1 1 1
4 B 42 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2429 -292 0.15 Ay 1 1
5 N 30 FM Tonba Ivan I TA 2353 -216 0.22 0 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 N8 GV Petrov Marian BUL 2475 -3380.12 0 1 1
8 B 120 M Angel i ni Marco I TA 2229 -92 0.37 1 2 2
9 B57 M Signorel li Gaetano I TA 2222 -85 0.38 Ay 2 2
1.61 2 2

CM ITA El o FI DE: 2142 Perf: 1705 Media: 2278.80 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 B 135 FM Esposito Luca | TA 2224 -82 0.39 1 1 1
3 -0 0 F1 1
4 N 40 GM Shytaj lart Luca | TA 2485 -3430.12 0 1 1
5 -0 0 F1 1
6 N 68 FM Paltrinieri N cholas I TA 2276 -1340.32 0 1 1
7 B 86 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 -89 0.38 0 1 1
8 - 0 0 F1 1
9 N 58 CM Carbone Stefano I TA 2178 -36 0.45 Ay 1 1
1.66 1 1

M I TA El o FI DE: 2153 Perf: 2103 Media: 2246.14 WW: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM Carnicelli Valerio I TA 2292 -139 0.31 Ay 0 0
2 N51 M Mar zano Carl o I TA 2179 -26 0.46 Ay 0 0
3 B 134 IM Atini Ncola | TA 2426 -2730.17 1 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 B 33 FM Calavalle Gulio | TA 2258 -1050.36 1 2 2
6 B69 M Marsili Riccardo | TA 2207 -54 0.42 0 2 2
7 N8 FM Corvi Marco | TA 2264 -1110.35 Ay 2 2
8 N 121 CM Stefanetti Marco I TA 2097 56 0.58 1 3 3
9 - 0 0 F 3 3
2. 65 3 3

IM ESP El o FI DE: 2506 Perf: 2542 Media: 2462.00 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 FM  Ranondi no Renzo I TA 2201 305 0.86 1 1 1
2 B 124 GV Berkes Ferenc HUN 2678 -1720.27 Ay 1 1
3 N 37 GM Sadzi kowski Dani el POL 2523 -17 0.48 Ay 1 1
4 N 64 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2358 148 0.7 1 2 2
5 B 22 GM Delchev Al eksander BUL 2563 -57 0.42 Ay 2 2
6 N8 FM D Benedetto Edoardo | TA 2404 102 0.64 Ay 2 2
7 B1 IM  Lodici Lorenzo | TA 2463 43 0.56 Ay 2 2
8 N 74 GM Petrov Marian ESP 2548 -42 0.44 Ay 2 2
9 N10 GV Lazic Mroljub SRB 2420 86 0.62 Ay 2 2
4,99 2 2
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IM I TA El o FI DE: 2423 Perf: 2537 Media: 2370.78 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 M Chiaretti Roberto I TA 2261 162 0.71 1 1 1
2 N 127 GV Basso Pier Luigi I TA 2516 -93 0.37 Ay 1 1
3 B 38 GV Grcia Palermo Carlos H | TA 2407 16 0.52 Ay 1 1
4 B 65 |IM Koepke Christian GER 2337 86 0.62 1 2 2
5 N 23 FM Gegori G aconm I TA 2280 143 0.69 1 3 3
6 B 84 GM Petrov Marian BUL 2475 -52 0.43 1 4 4
7 N 2 IM  Aghayev M ragha | TA 2433 -10 0.49 Ay 4 4
8 B 76 FM Faval oro Andrea I TA 2367 56 0.58 Ay 4 4
9 B 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2261 162 0.71 Ay 4 4
5.12 4 4

FM I TA El o FI DE: 2353 Perf: 2271 Media: 2313.11 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 135 FM Esposito Luca I TA 2224 129 0.67 O 0 0
2 B 129 GV Stella Andrea I TA 2512 -1590.29 0 0 0
3 N 39 IM Ronbaldoni Denis | TA 2485 -1320.32 Ay 0 0
4 N 67 FM Seresin Francesco I TA 2300 53 0.57 O 0 0
5 B 25 CM Forato Enrico I TA 2137 216 0.78 1 1 1
6 N 86 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 122 0.67 O 1 1
7 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 0 0.5 Ay 1 1
8 N77 FM Mazzilli Piero | TA 2327 26 0.54 1 2 2
9 N13 M Boraso Al essio I TA 2249 104 0.64 1 3 3
4,98 3 3

2
s

FM RUS El o FI DE: 2277 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IM I TA El o FI DE: 2215 Perf: 1471 Media: 2264.33 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 -0 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5 -0 0 FO 0
6 B 87 FM Corvi Marco I TA 2264 -49 0.43 Ay 0 0
7 NS5 FM Carnicelli Valerio ITA 2292 -77 0.39 Ay 0 0
8 - 0 0 FO 0
9B 14 M Andr eoni G useppe I TA 2237 -22 0.47 O 0 0
1.29 0 0
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

FM | TA El o FI DE: 2258 Perf: 1709 Media: 2289.17 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 M Mar zano Carl o I TA 2179 79 0.61 O 0 0
2 N 131 FM Barp Alberto I TA 2424 -166 0.28 O 0 0
3 B 41 IM D'anore Carlo I TA 2420 -162 0.29 Ay 0 0
4 B 68 FM Paltrinieri Nicholas | TA 2276 -18 0.47 Ay 0 0
5 N 27 M Di staso Antonio Pio I TA 2153 105 0.64 O 0 0
6 - 0 0O FO 0
7 -0 0O FO 0
8 B 79 FM Amato Andrea | TA 2283 -25 0.47 0 0 0
9 - 0 0O FO 0
2.76 0 0
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GM  POL El o FI DE: 2523 Perf: 2301 Media: 2528.62 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 124 GM Berkes Ferenc HUN 2678 -155 0.29 Ay 0 0
2 N 64 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2358 165 0.72 1 1 1
3 B 28 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 17 0.52 Ay 1 1
4 N 22 GM Delchev Al eksander BUL 2563 -40 0.44 0 1 1
5 B 85 FM D Benedetto Edoardo I TA 2404 119 0.66 Ay 1 1
6 N 1 IM Lodici Lorenzo I TA 2463 60 0.58 O 1 1
7 -0 0 F1 1
8 N 105 GM Dervishi Erald ALB 2559 -36 0.45 Ay 1 1
9 N 96 GM Jones Gawain C. B. ENG 2698 -1750.27 O 1 1
3.93 1 1

GM ITA El o FI DE: 2407 Perf: 2171 Media: 2388.86 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 B 66 WAM Koepke El ena GER 2308 99 0.64 Ay 0 0
3 N 29 IM G levych Artem I TA 2423 -16 0.48 Ay 0 0
4 B 23 FM Gregori G aconp I TA 2280 127 0.67 Ay 0 0
5 -0 0O FO 0
6 B 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2433 -26 0.46 1 1 1
7 B 49 FM  Ranondi no Renzo I TA 2201 206 0.76 1 2 2
8 B 106 IM Sonis Francesco I TA 2467 -60 0.42 O 2 2
9 B 97 GV Vocaturo Daniele I TA 2610 -2030.24 Ay 2 2
3.67 2 2

IM ITA El o FI DE: 2485 Perf: 2397 Media: 2309.38 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 134 IM Atini N cola I TA 2426 59 0.58 1 1 1
2 B 69 M Marsili Riccardo I TA 2207 278 0.83 1 2 2
3 B 30 FM Tonba Ivan I TA 2353 132 0.68 Ay 2 2
4 - 0 0 F 2 2
5 N 87 FM  Corvi Marco I TA 2264 221 0.78 1 3 3
6 B 6 M Cappai Davi de I TA 2191 294 0.85 1 4 4
7 B51 M Mar zano Carl o I TA 2179 306 0.86 1 5 5
8 B 109 FM Schacher Gerd I TA 2321 164 0.72 1 6 6
9 B 99 GM Brunello Sabino | TA 2534 -49 0.43 0 6 6
5.73 6 6

GM I TA El o FI DE: 2485 Perf: 2233 Media: 2357.43 WW: 0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 129 GM Stella Andrea I TA 2512 -27 0.46 1 1 1
2 N 67 FM  Seresin Francesco I TA 2300 185 0.74 1 2 2
3 -0 0 F 2 2
4 B 26 CM De Nardi Riccardo I TA 2142 343 0.88 1 3 3
5 B 86 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 254 0.81 Ay 3 3
6 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 132 0.68 O 3 3
7 -0 0 F 3 3
8 N 107 IM Manca Federico I TA 2404 81 0.61 1 4 4
9 N 98 GM David Alberto I TA 2560 -75 0.4 Ay 4 4
4,58 4 4
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

IM I TA El o FI DE: 2420 Perf: 1374 Media: 2162.50 WWe: -0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 N33 FM Calavalle Gulio | TA 2258 162 0.71 Ay 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 -0 0 FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 N52 CM Capitelli Paolo I TA 2067 353 0.89 Ay 0O 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0 FO 0
1.6 0 0

IM ESP El o FI DE: 2429 Perf: 1708 Media: 2338.00 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 127 GM Basso Pier Luigi I TA 2516 -87 0.38 Ay 0 0
2 -0 0O FO 0
3 -0 0O FO 0
4 N 25 CM Forato Enrico I TA 2137 292 0.85 Ay 0 0
5 N 8 GV Petrov Marian BUL 2475 -46 0.44 A 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 N 135 FM Esposito Luca I TA 2224 205 0.76 Ay 0 0
8 -0 0 FO 0
9 - 0 0O FO 0
2.43 0 0
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FM | TA El o FI DE: 2201 Perf: 1521 Media: 2442.57 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 -3050.14 0 0 0
2 N 22 GM Delchev Al eksander BUL 2563 -362 0.1 O 0 0
3 -0 0O FO 0
4 N1 IM  Lodici Lorenzo | TA 2463 -2620.18 0 0 0
5 B 64 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2358 -157 0.29 O 0 0
6 - 0 0O FO 0
7 N 38 GV Grcia Palernmp Carlos H |TA 2407 -206 0.24 0 0 0
8 N 16 GM Moroni Luca | TA 2553 -3520.11 0 0 0
9 N 118 M Montilli Vincenzo | TA 2248 -47 0.43 0 0 0
1.49 0 0

M I TA El o FI DE: 2261 Perf: 1837 Media: 2355.43 WW: -1.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N29 IM dGlevych Artem | TA 2423 -1620.29 0 0 0
2 B 23 FM Gegori Gacom I TA 2280 -19 0.47 O 0 0
3 B 85 FM Di Benedetto Edoardo I TA 2404 -143 0.31 Ay 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 N 66 WM Koepke El ena GER 2308 -47 0.43 0 0 0
6 B 128 GM Repka Christopher SVK 2482 -2210.22 0 0 0
7 -0 0 FO 0
8 B 17 IM Borgo Gulio | TA 2362 -1010.36 O 0 0
9 B 120 M Angel i ni Marco I TA 2229 32 0.54 Ay 0 0
2.62 0 0

M | TA El o FI DE: 2179 Perf: 1904 Media: 2243.17 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 FM Calavalle Gulio | TA 2258 -79 0.39 1 1 1
2 B 27 M Di staso Antonio Pio I TA 2153 26 0.54 Ay 1 1
3 -0 0 F1 1
4 - 0 0 F1 1
5 N 69 M Marsili Riccardo I TA 2207 -28 0.46 Ay 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 N 39 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2485 -3060.14 0 1 1
8 B 20 FM Trabattoni Franco | TA 2259 -80 0.39 0 1 1
9 N 121 CM Stefanetti Marco I TA 2097 82 0.61 1 2 2
2.53 2 2

cM I TA El o FI DE: 2067 Perf: 1539 Media: 2460.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 -0 0O FO 0
3 N 8 GV Petrov Marian BUL 2475 -408 0.08 0 0 0
4 B 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2433 -366 0.1 O 0 0
5 -0 0O FO 0
6 N 129 GV Stella Andrea I TA 2512 -445 0.08 O 0 0
7 B 41 IM D 'anore Carlo I TA 2420 -3530.11 Ay 0 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0O FO 0
0.37 0 0
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cM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 1616 Media: 2249.25 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1-0 0O FO 0
2 -0 0O FO 0
3 B 8 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 -2220.22 1 1 1
4 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 -344 0.12 0 1 1
5-0 0 F1 1
6 B 131 FM Barp Alberto | TA 2424 -4150.08 O 1 1
7 -0 0 F1 1
8 - 0 0 F1 1
9 B 122 CM Brugo Marco I TA 1989 20 0.53 Ay 1 1
0. 95 1 1

CM ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1063 Media: 2192. 67 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 N 87 FM Corvi Marco I TA 2264 -3880.09 O 0 0
4 B 6 M Cappai Davi de ITA 2191 -3150.14 0 0 0
5 -0 0 FO 0
6 N 133 M Bettalli Francesco I TA 2123 -247 0.19 0 0 0
7 -0 0 FO 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0 FO 0
0.42 0 0

GM  M\E El o FI DE: 2418 Perf: 2468 Media: 2467.78 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 GV Petrov Marian ESP 2548 -1300.32 Ay 0 0
2 N 94 GM Jones Gawain C. B. CRO 2691 -2730.17 0 0 0
3 B 8 GV Jones Gawain C. B. FRA 2507 -89 0.38 Ay 0 0
4 N 105 GM Dervishi Erald ALB 2559 -1410.31 O 0 0
5 B 118 M Montilli Vincenzo | TA 2248 170 0.72 1 1 1
6 N 16 GM Moroni Luca I TA 2553 -135 0.32 Ay 1 1
7 B 10 GM Lazic Mroljub SRB 2420 -2 0.5 A 1 1
8 B 8 FM D Benedetto Edoardo | TA 2404 14 0.52 Ay 1 1
9 N 23 FM Gegori G acom I TA 2280 138 0.69 1 2 2
3.93 2 2

GM MC El o FI DE: 2427 Perf: 2496 Media: 2370.11 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 GV Otega Lexy ITA 2484 -57 0.42 Ay 0 0
2 B 98 GV David Alberto I TA 2560 -1330.32 Ay 0 0
3 N 90 FM Dappiano Andrea I TA 2277 150 0.7 1 1 1
4 B 106 IM Sonis Francesco I TA 2467 -40 0.44 O 1 1
5 N 119 FM Ferro Mario I TA 2276 151 0.7 Ay 1 1
6 B 17 IM Borgo Gulio | TA 2362 65 0.59 1 2 2
7 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2261 166 0.72 Ay 2 2
8 N 84 GM Petrov Marian BUL 2475 -48 0.43 1 3 3
9 B 24 CM G govski G oko I TA 2169 258 0.82 1 4 4
5.14 4 4
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

M | TA El o FI DE: 2222 Perf: 1826 Media: 2305.60 WWe: 0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 77 FM Mzzilli Piero I TA 2327 -1050.36 Ay 0 0
2 N 101 GM Dvirnyy Danyyil | TA 2488 -266 0.18 O 0 0
3 B 92 FM Loiacono Antonio | TA 2206 16 0.52 1 1 1
4 N 108 FM Zanengo Ful vio I TA 2370 -148 0.3 Ay 1 1
5-0 0 F1 1
6 - 0 0 F1 1
7 -0 0 F1 1
8 - 0 0 F1 1
9 N25 CM Forato Enrico I TA 2137 85 0.62 Ay 1 1
1.98 1 1

CM ITA El o FI DE: 2178 Perf: 1903 Media: 2271.29 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N78 FM Bifulco M chel | TA 2278 -1000.36 O 0 0
2 B 102 GV CGodena M chele | TA 2459 -2810.16 0 0 0
3 N 93 M Aivetti Davide I TA 2296 -118 0.34 Ay 0 0
4 B 110 FM Ceschia Ivano I TA 2244 -66 0.41 Ay 0 0
5 -0 0O FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 B 13 M Boraso Al essio I TA 2249 -71 0.4 0 0 0
8 B 86 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 -53 0.43 Ay 0 0
9 B 26 CM De Nardi Riccardo I TA 2142 36 0.55 Ay 0 0
2. 65 0 0

FM |ITA  El o FIDE 2091 Perf: 1363 Media: 2218.67 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3-0 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5 B 120 M  Angelini Mrco I TA 2229 -1380.31 Ay 0 0
6 N 18 M  Podetti Davide ITA 2163 -72 0.4 0 0 0
7 -0 0 FO 0
8 N 87 FM Corvi Marco ITA 2264 -1730.27 0 0 0
9 -0 0 FO 0
0.98 0 0

M I TA El o FIDE: 2175 Perf: 1573 Media: 2178.00 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 -0 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5 N 121 CM Stefanetti Marco I TA 2097 78 0.61 1 1 1
6 B 19 M Lapiccirella Daniele I TA 2200 -25 0.47 1 2 2
7 N14 M Andr eoni G useppe I TA 2237 -62 0.41 O 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
1.49 2 2
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IM ITA El o FI DE: 2358 Perf: 2251 Media: 2470. 67 WWe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 FM D Benedetto Edoardo | TA 2404 -46 0.44 0 0 0
2 B 37 GM Sadzi kowski Dani el POL 2523 -1650.28 0 0 0
3 N1 IM  Lodici Lorenzo | TA 2463 -1050.36 0 0 0
4 B 28 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 -148 0.3 O 0 0
5 N 49 FM  Ranondi no Renzo I TA 2201 157 0.71 1 1 1
6 B 22 GM Delchev Al eksander BUL 2563 -2050.24 Ay 1 1
7 N 127 GM Basso Pier Luigi I TA 2516 -158 0.29 O 1 1
8 B 88 GV Jones Gawain C. B. FRA 2507 -149 0.3 Ay 1 1
9 N 16 GM Mroni Luca | TA 2553 -1950.25 0 1 1
3.17 1 1
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IM  CER El o FI DE: 2337 Perf: 1616 Media: 2425.00 WWe: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 B2 IM  Aghayev M ragha | TA 2433 -96 0.37 1 1 1
4 N29 IM Glevych Artem I TA 2423 -86 0.38 0 1 1
5-0 0 F1 1
6 - 0 0 F1 1
7 B 128 GM Repka Christopher SVK 2482 -1450.31 0 1 1
8 -0 0 F1 1
9 B 17 IM  Borgo Gulio I TA 2362 -25 0.47 O 1 1
1.53 1 1

WeM GER El o FI DE: 2308 Perf: 1890 Media: 2347.00 WWe: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GM Petrov Marian BUL 2475 -167 0.28 0 0 0
2 N 38 GV Grcia Palerno Carlos H |TA 2407 -99 0.36 Ay 0 0
3 -0 0O FO 0
4 - 0 0 FO 0
5 B50 M Chiaretti Roberto I TA 2261 47 0.57 1 1 1
6 N 23 FM Gegori G acom I TA 2280 28 0.54 1 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 N 89 FM Cacco Christian I TA 2312 -4 0.49 Ay 2 2
9 - 0 0 F 2 2
2.24 2 2

FM I TA El o FI DE: 2300 Perf: 2161 Media: 2320.71 WWw: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 86 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 69 0.6 1 1 1
2 B 40 GV Shytaj lart Luca | TA 2485 -1850.26 O 1 1
3 -0 0 F1 1
4 B 30 FM Tonba Ivan I TA 2353 -53 0.43 1 2 2
5 N 135 FM Esposito Luca | TA 2224 76 0.6 Ay 2 2
6 - 0 0 F 2 2
7 N 129 GV Stella Andrea I TA 2512 -2120.23 Ay 2 2
8 B 90 FM Dappi ano Andrea | TA 2277 23 0.53 Ay 2 2
9 N18 M Podetti Davide I TA 2163 137 0.68 1 3 3
3.33 3 3

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2056 Media: 2283.33 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM Corvi Marco | TA 2264 12 0.52 1 1 1
2 -0 0 F1 1
3 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 -77 0.39 Ay 1 1
4 N33 FM Calavalle Gulio | TA 2258 18 0.53 Ay 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 26 CM De Nardi Riccardo I TA 2142 134 0.68 1 2 2
7 B 131 FM Barp Alberto I TA 2424 -148 0.3 Ay 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 B 20 FM  Trabattoni Franco I TA 2259 17 0.52 1 3 3
2.94 3 3
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

M | TA El o FI DE: 2207 Perf: 1803 Media: 2263.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 N 39 IM  Ronbal doni Denis I TA 2485 -278 0.17 O 0 0
3 B5 FM Carnicelli Valerio I TA 2292 -85 0.38 1 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 B 51 M Mar zano Carl o I TA 2179 28 0.54 Ay 1 1
6 N 27 M Di staso Antonio Pio I TA 2153 54 0.58 1 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 N 92 FM Loiacono Antonio I TA 2206 1 0.5 0 2 2
9 - 0 0 F 2 2
2. 17 2 2
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GM ESP El o FI DE: 2548 Perf: 2569 Media: 2488.89 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 GV Drasko Mlan M\E 2418 130 0.68 Ay 0 0
2 N 10 GM Lazic Mroljub SRB 2420 128 0.67 Ay 0 0
3 B 9% GV Jones Gawain C. B. ENG 2698 -1500.3 Ay 0 0
4 N 88 GM Jones Gawain C. B. FRA 2507 41 0.56 Ay 0 0
5 B 105 GM Dervishi Erald ALB 2559 -11 0.48 1 1 1
6 N 119 FM Ferro Mario I TA 2276 272 0.83 1 2 2
7 B 16 GV Mroni Luca I TA 2553 -5 0.49 Ay 2 2
8 B 28 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 42 0.56 Ay 2 2
9 B 1 IM  Lodici Lorenzo | TA 2463 85 0.62 Ay 2 2
5.19 2 2

GM | TA El o FI DE: 2484 Perf: 1980 Media: 2370.43 WW: -2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 GV Efinov |gor MNC 2427 57 0.58 Ay O 0
2 B 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2261 223 0.78 Ay 0 0
3 N 97 GV Vocaturo Daniele I TA 2610 -126 0.33 0 0 0
4 B 89 FM Cacco Christian I TA 2312 172 0.73 0 0 0
5 N 106 IM Sonis Francesco | TA 2467 17 0.52 Ay 0 0
6 - 0 0O FO 0
7 N18 M Podetti Davide I TA 2163 321 0.87 O 0 0
8 - 0 0O FO 0
9 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 131 0.68 Ay 0 0
4. 49 0 0

FM I TA El o FI DE: 2367 Perf: 1947 Medi a: 2307.50 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 N13 M Boraso Al essio I TA 2249 118 0.66 O 0 0
3 -0 0 FO 0
4 N 90 FM  Dappi ano Andrea I TA 2277 90 0.62 Ay 0 0
5 B 107 IM Manca Federico I TA 2404 -37 0.45 Ay 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 B 19 M Lapiccirella Daniele I TA 2200 167 0.72 1 1 1
8 N 29 IM G levych Artem I TA 2423 -56 0.42 Ay 1 1
9 B 5 FM Carnicelli Valerio I TA 2292 75 0.6 Ay 1 1
3.47 1 1
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

FM I TA El o FI DE: 2327 Perf: 1654 Media: 2334.50 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N57 M Signorelli Gaetano I TA 2222 105 0.64 Ay 0 0
2 -0 0 FO 0
3 B 99 GM Brunello Sabino | TA 2534 -2070.23 0 0 0
4 - 0 0 FO 0
5-0 0 FO 0
6 B 120 M Angel i ni Marco I TA 2229 98 0.63 1 1 1
7 -0 0 F1 1
8 B 30 FM Tonba Ivan | TA 2353 -26 0.46 0 1 1
9 -0 0 F1 1
1.96 1 1

FM I TA El o FI DE: 2278 Perf: 1864 Media: 2219.20 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 CM Carbone Stefano I TA 2178 100 0.64 1 1 1
2 B15 M Botta Massimliano I TA 2260 18 0.53 Ay 1 1
3 - 0 0 F 1 1
4 - 0 0 F 1 1
5 N 108 FM Zanengo Ful vio I TA 2370 -92 0.37 Av 1 1
6 N 121 CM Stefanetti Marco I TA 2097 181 0.74 1 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 N 6 M Cappai Davi de ITA 2191 87 0.62 Ay 2 2
2.9 2 2

FM I TA El o FI DE: 2283 Perf: 1884 Media: 2255.00 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 N 100 GM Val secchi Alessio I TA 2506 -2230.22 0 0 0
4 B 91 FM Loiacono Leonardo I TA 2263 20 0.53 1 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 122 CM Brugo Marco I TA 1989 294 0.85 1 2 2
7 N 20 FM Trabattoni Franco I TA 2259 24 0.53 Ay 2 2
8 N33 FM Calavalle Gulio | TA 2258 25 0.53 1 3 3
9 - 0 0 F 3 3
2.66 3 3
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GM BUL El o FI DE: 2475 Perf: 2336 Media: 2335.22 WW: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 WM Koepke El ena GER 2308 167 0.72 1 1 1
2 N2 IM Aghayev M ragha | TA 2433 42 0.56 Ay 1 1
3 B 52 CM Capitelli Paolo I TA 2067 408 0.92 1 2 2
4 N 127 GM Basso Pier Luigi I TA 2516 -41 0.44 Ay 2 2
5 B 42 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2429 46 0.56 Ay 2 2
6 N29 |IM Glevych Artem | TA 2423 52 0.57 O 2 2
7 B 25 CM Forato Enrico I TA 2137 338 0.88 1 3 3
8 B 56 GV Efinmov Igor MNC 2427 48 0.57 O 3 3
9 B 90 FM Dappiano Andrea I TA 2277 198 0.76 O 3 3
5.98 3 3
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Scacchistica FIEEETETIGE (1905007A)
Italiana Q J

Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

FM I TA El o FI DE: 2404 Perf: 2443 Media: 2442.44 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2358 46 0.56 1 1 1
2 B1 IM  Lodici Lorenzo I TA 2463 -59 0.42 0 1 1
3 N50 M Chiaretti Roberto I TA 2261 143 0.69 Ay 1 1
4 B 125 GM Lopez Martinez Josep ManiESP 2578 -174 0.27 Ay 1 1
5 N 37 GM Sadzi kowski Dani el POL 2523 -1190.34 Ay 1 1
6 B 28 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 -102 0.36 Ay 1 1
7 N 22 GM Delchev Al eksander BUL 2563 -1590.29 0 1 1
8 N 55 GM Drasko Mlan M\E 2418 -14 0.48 Ay 1 1
9 N 8 FM Cacco Christian I TA 2312 92 0.63 1 2 2
4.04 2 2

FM | TA El o FI DE: 2231 Perf: 2289 Media: 2288.33 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 FM  Seresin Francesco I TA 2300 -69 0.4 0 0 0
2 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 -1220.33 0 0 0
3 N 53 CM  Bel li ncanmpi Stefano I TA 2009 222 0.78 O 0 0
4 B 129 GV Stella Andrea I TA 2512 -2810.16 Ay 0 0
5 N 40 GM Shytaj lart Luca | TA 2485 -2540.19 Ay 0 0
6 B 30 FM  Tonba I|van I TA 2353 -122 0.33 1 1 1
7 N 26 CM De Nardi Riccardo I TA 2142 89 0.62 1 2 2
8 N 58 CM Carbone Stefano I TA 2178 53 0.57 Ay 2 2
9 N 91 FM Loiacono Leonardo I TA 2263 -32 0.46 1 3 3
3.84 3 3

FM I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2213 Media: 2213.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2276 -12 0.48 0 0 0
2 N 6 M Cappai Davi de I TA 2191 73 0.6 1 1 1
3 B54 CM Buratti Mrco I TA 1876 388 0.91 1 2 2
4 N 131 FM Barp Al berto I TA 2424 -160 0.29 Ay 2 2
5 B 39 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2485 -2210.22 0 2 2
6 N 32 IM Damia Angel o I TA 2215 49 0.57 Ay 2 2
7 B 27 M Di staso Antonio Pio I TA 2153 111 0.65 Ay 2 2
8 B 59 FM Buonanno Raffaele I TA 2091 173 0.73 1 3 3
9 B 92 FM Loiacono Antonio | TA 2206 58 0.58 0 3 3
5. 03 3 3

GM FRA El o FI DE: 2507 Perf: 2256 Media: 2443.43 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 118 M Montilli Vincenzo I TA 2248 259 0.82 1 1 1
2 B 16 GV Mroni Luca | TA 2553 -46 0.44 Ay 1 1
3 N55 GM Drasko Mlan M\E 2418 89 0.62 Ay 1 1
4 B 74 GM Petrov Marian ESP 2548 -41 0.44 Ay 1 1
5-0 0 F 1 1
6 N 10 GM Lazic Mroljub SRB 2420 87 0.62 Av 1 1
7 B 105 GV Dervishi Erald ALB 2559 -52 0.43 1 2 2
8 N 64 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2358 149 0.7 Ay 2 2
9 - 0 0 F 2 2
4. 07 2 2
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FM I TA El o FI DE: 2312 Perf: 2148 Media: 2407.14 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 119 FM Ferro Mario | TA 2276 36 0.55 1 1 1
2 N 17 IM Borgo Gulio I TA 2362 -50 0.43 1 2 2
3 -0 0 F 2 2
4 N 75 GV Otega Lexy | TA 2484 -172 0.27 1 3 3
5 N 94 GV Jones Gawain C. B. CRO 2691 -3790.09 0 3 3
6 B 12 FM Mlloni Mrcello | TA 2325 -13 0.48 0 3 3
7 -0 0 F 3 3
8 B 66 WM Koepke El ena GER 2308 4 0.51 Ay 3 3
9 B 8 FM D Benedetto Edoardo I TA 2404 -92 0.37 O 3 3
2.7 3 3

FM | TA El o FI DE: 2277 Perf: 2025 Media: 2359.14 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 120 M Angel i ni Marco I TA 2229 48 0.57 0 0 0
2 -0 0O FO 0
3 B5 GV Efimv Igor MNC 2427 -150 0.3 0 0 0
4 B 76 FM Faval oro Andrea I TA 2367 -90 0.38 Ay 0 0
5 -0 0O FO 0
6 N 13 M Boraso Alessio ITA 2249 28 0.54 Ay 0 0
7 N 106 IM Sonis Francesco I TA 2467 -1900.25 0 0 0
8 N 67 FM Seresin Francesco I TA 2300 -23 0.47 Ay 0 0
9 N 8 GV Petrov Marian BUL 2475 -198 0.24 1 1 1
2.75 1 1

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 1846 Media: 2298.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 121 CM Stefanetti Marco I TA 2097 166 0.72 1 1 1
2 B 18 M Podetti Davi de I TA 2163 100 0.64 Ay 1 1
3 -0 0 F1 1
4 N 79 FM Amat o Andrea I TA 2283 -20 0.47 O 1 1
5 B 97 GV Vocaturo Daniele I TA 2610 -347 0.11 O 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 B 107 IM Manca Federico | TA 2404 -1410.31 Ay 1 1
8 - 0 0 F1 1
9 B 86 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 32 0.54 0 1 1
2.79 1 1

FM I TA El o FI DE: 2206 Perf: 2193 Media: 2306.00 WWe: 2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 N 20 FM Trabattoni Franco I TA 2259 -53 0.43 1 1 1
3 N57 M Signorelli Gaetano I TA 2222 -16 0.48 0 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 N 98 GM David Al berto I TA 2560 -3540.11 O 1 1
6 B15 M Botta Massimliano I TA 2260 -54 0.42 1 2 2
7 N 108 FM Zanmengo Fulvio I TA 2370 -164 0.28 1 3 3
8 B 69 M Marsili Riccardo I TA 2207 -1 0.5 1 4 4
9 N 87 FM  Corvi Marco I TA 2264 -58 0.42 1 5 5
2.64 5 5
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

M I TA El o FI DE: 2296 Perf: 1324 Media: 2356.00 WWe: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 B 58 CM Carbone Stefano I TA 2178 118 0.66 Ay 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 B 99 GV Brunello Sabino I TA 2534 -2380.2 0 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0 FO 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0 FO 0
0. 86 0 0

GM CRO El o FI DE: 2691 Perf: 1917 Media: 2491.75 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 B 55 GV Drasko Mlan M\E 2418 273 0.83 1 1 1
3 - 0 0 1 1
4 - 0 0 F 1 1
5 B 89 FM Cacco Christian I TA 2312 379 0.91 1 2 2
6 N 105 GM Dervishi Erald ALB 2559 132 0.68 1 3 3
7 -0 0 F 3 3
8 N 124 GM Berkes Ferenc HUN 2678 13 0.52 Ay 3 3
9 - 0 0 F 3 3
2.94 3 3

2
s

ESP El o FI DE: 2693 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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GM  ENG El o FI DE: 2698 Perf: 1997 Media: 2458.40 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 GV Mroni Luca I TA 2553 145 0.69 Ay 0 0
2 -0 0O FO 0
3 N 74 GV Petrov Marian ESP 2548 150 0.7 Ay 0 0
4 N 10 GV Lazic Mroljub SRB 2420 278 0.83 Ay 0 0
5 -0 0 FO 0
6 - 0 0O FO 0
7 B 118 M Montilli Vincenzo | TA 2248 450 0.92 1 1 1
8 - 0 0 F1 1
9 B 37 GM  Sadzi kowski Dani el POL 2523 175 0.73 1 2 2
3.87 2 2
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GM | TA El o FI DE: 2610 Perf: 2005 Media: 2406.40 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 |IM Borgo Gulio I TA 2362 248 0.81 Ay 0 0
2 -0 0O FO 0
3 B 75 GV Otega Lexy | TA 2484 126 0.67 1 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 N 91 FM  Loi acono Leonardo I TA 2263 347 0.89 1 2 2
6 - 0 0 F 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 B 127 GM Basso Pier Luigi I TA 2516 94 0.63 1 3 3
9 N 38 GV Garcia Palermo Carlos H |TA 2407 203 0.76 Ay 3 3
3.76 3 3

GM ITA El o FI DE: 2560 Perf: 1931 Media: 2419.40 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 N56 GV Efinov |gor MNC 2427 133 0.68 Ay 0 0
3 -0 0O FO 0
4 - 0 0O FO 0
5 B 92 FM Loiacono Antonio I TA 2206 354 0.89 1 1 1
6 B 106 IM Sonis Francesco | TA 2467 93 0.63 1 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 N 129 GM Stella Andrea I TA 2512 48 0.57 0 2 2
9 B 40 GM Shytaj lart Luca | TA 2485 75 0.6 Ay 2 2
3.37 2 2

GM | TA El o FI DE: 2534 Perf: 2181 Media: 2350.50 WWwe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 M Podetti Davide I TA 2163 371 0.9 Ay 0 0
2 -0 0 FO 0
3 N77 FM Mazzilli Piero | TA 2327 207 0.77 1 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 N93 M Aivetti Davide I TA 2296 238 0.8 1 2 2
6 N 107 IM Manca Federico I TA 2404 130 0.68 1 3 3
7 -0 0 F 3 3
8 B 130 IM Arlandi Ennio | TA 2428 106 0.64 1 4 4
9 N 39 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2485 49 0.57 1 5 5
4. 36 5 5

GM I TA El o FI DE: 2506 Perf: 1767 Media: 2255.00 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B19 M Lapiccirella Daniele I TA 2200 306 0.86 1 1 1
2 -0 0 F1 1
3 B 79 FM Amato Andrea | TA 2283 223 0.78 1 2 2
4 B 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2261 245 0.8 Ay 2 2
5 -0 0 F 2 2
6 - 0 0 F 2 2
7 N 119 FM Ferro Mario I TA 2276 230 0.79 Ay 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
2 2

3.23
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

GV ITA El o FI DE: 2488 Perf: 1797 Media: 2222.25 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 B 57 M Signorelli Gaetano I TA 2222 266 0.82 1 1 1
3-0 0 F1 1
4 N 13 M Boraso Al essio I TA 2249 239 0.8 Ay 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 109 FM Schacher Gerd ITA 2321 167 0.72 1 2 2
7 B 121 CM Stefanetti Marco ITA 2097 391 0.91 1 3 3
8 - 0 0 F 3 3
9 - 0 0 F 3 3
3.25 3 3

GM ITA El o FI DE: 2459 Perf: 1561 Media: 2142.33 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 N 58 CM Carbone Stefano I TA 2178 281 0.84 1 1 1
3 -0 0 F1 1
4 B 15 M Botta Massiniliano I TA 2260 199 0.76 O 1 1
5 -0 0 F1 1
6 - 0 0 F1 1
7 N 122 CM Brugo Marco I TA 1989 470 0.92 1 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
2.52 2 2

2
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I TA El o FI DE: 2449 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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GM ALB El o FI DE: 2559 Perf: 2449 Media: 2491.56 WWe: -1.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 GM Lazic Mroljub SRB 2420 139 0.69 1 1 1
2 B 118 M Montilli Vincenzo I TA 2248 311 0.86 1 2 2
3 N 16 GM Mroni Luca | TA 2553 6 0.51 Ay 2 2
4 B 55 GM Drasko Mlan M\E 2418 141 0.69 1 3 3
5 N 74 GV Petrov Marian ESP 2548 11 0.52 0 3 3
6 B 94 GV Jones Gawain C. B. CRO 2691 -1320.32 0 3 3
7 N 8 GM Jones Gawain C. B. FRA 2507 52 0.57 O 3 3
8 B 37 GM Sadzi kowski Dani el POL 2523 36 0.55 Ay 3 3
9 N 127 GM Basso Pier Luigi I TA 2516 43 0.56 O 3 3
5.27 3 3

IM ITA El o FI DE: 2467 Perf: 2484 WMedia: 2407.50 WWe: 1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2261 206 0.76 1 1 1
2 -0 0 F1 1
3 B 17 IM Borgo Gulio I TA 2362 105 0.64 1 2 2
4 N5 GV Efinmv Igor MNC 2427 40 0.56 1 3 3
5 B 75 GV Otega Lexy | TA 2484 -17 0.48 Ay 3 3
6 N 98 GV David Al berto I TA 2560 -93 0.37 0 3 3
7 B 90 FM Dappiano Andrea | TA 2277 190 0.75 1 4 4
8 N 38 GV Garcia Palerno Carlos H |TA 2407 60 0.58 1 5 5
9 B 128 GM Repka Christopher SVK 2482 -15 0.48 1 6 6
4,62 6 6

IM ITA El o FI DE: 2404 Perf: 2201 Media: 2365.62 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 FM Malloni Marcello I TA 2325 79 0.61 1 1 1
2 N 119 FM Ferro Mario I TA 2276 128 0.67 1 2 2
3 N18 M Podetti Davi de I TA 2163 241 0.8 Ay 2 2
4 - 0 0 F 2 2
5 N 76 FM Faval oro Andrea | TA 2367 37 0.55 Ay 2 2
6 B 99 GV Brunello Sabino I TA 2534 -1300.32 0 2 2
7 N 91 FM Loiacono Leonardo I TA 2263 141 0.69 Ay 2 2
8 B 40 GV Shytaj lart Luca | TA 2485 -81 0.39 0 2 2
9 N 129 GM Stella Andrea I TA 2512 -108 0.35 0 2 2
4. 38 2 2

FM I TA El o FI DE: 2370 Perf: 1733 Media: 2234.40 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 M Andr eoni G useppe I TA 2237 133 0.68 1 1 1
2 B 120 M Angel i ni Marco I TA 2229 141 0.69 O 1 1
3 -0 0 F1 1
4 B57 M Signorelli Gaetano I TA 2222 148 0.7 Ay 1 1
5 B 78 FM Bifulco Mchel | TA 2278 92 0.63 Ay 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 B 92 FM Loiacono Antonio I TA 2206 164 0.72 O 1 1
8 - 0 0 F1 1
9 -0 0 F1 1
3.42 1 1
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

FM I TA El o FI DE: 2321 Perf: 1646 Media: 2317.50 WWe: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 N 121 CM Stefanetti Marco I TA 2097 224 0.78 1 1 1
3B 19 M Lapiccirella Daniele I TA 2200 121 0.66 Ay 1 1
4 - 0 0 F1 1
5-0 0 F1 1
6 N 101 GM Dvirnyy Danyyil | TA 2488 -167 0.28 O 1 1
7 -0 0 F1 1
8 N 39 IM Ronbal doni Denis | TA 2485 -164 0.28 0 1 1
9 - 0 0 F1 1
2 1 1

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 1221 Media: 2178.00 WWe: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 -0 0 FO 0
4 N 58 CM Carbone Stefano I TA 2178 66 0.59 Ay 0 0
5-0 0 FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0 FO 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0 FO 0
0.59 0 0

2
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I TA El o FI DE: 2239 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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C Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp PE PT

=z

'
O O O o o oo
MM T T T T T T T

O OO OO0 O0OOoO oo
O OO OO0 OoO o oo

- 0
B 134 IM Altini Ncola I TA 2426 -209 0. 23
0.23

T R
1 0
2 0
3 0
4 0
5 - 0
6 0
7 0
8 0
9 0
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SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

FM  AUT El o FI DE: 2184 Perf: 865 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5 -0 0 FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0 FO 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0 FO 0
0 0 0

—
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o
P4
0
m
3

COCD\I@U'I-&CQNI—‘—IE
T T T T T T |

O O O OO oo oo

O OO O0OO0OO0OoOCoox

M T T T T T T T T
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

2
s

I TA El o FI DE: 2036 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

LO@\IOUU'IJ}OONI—‘—I%
[ S T T T S S SR

O O O O OO o o o

O OO OO0 O0oOOoOOoO

M T M T T T T T T
O O O O OO OoOOoOOo o
O OO O OO OO OoO oo

-
=
5
o

A El o FI DE: 2002 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
o
m
3

(OCD\IO’U'I-&OONH#%
T T T T T T T

O OO OO oo oo

O 0O OO0 O0OoOoOoox

MM T T T T T T T T
O OO OO0 O0OOoO oo
O OO OO0 OoO o oo

FSI - CIS 2019 - SERIE MASTER (1905007A) - Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019 - Pag. 60/66



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

29-03-2024

NIV R S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
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5
s
3
o

A El o FI DE: 1681 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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M I TA El o FI DE: 2248 Perf: 2224 WMedia: 2442.62 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GV Jones Gawain C. B. FRA 2507 -2590.18 0 0 0
2 N 105 GV Dervishi Erald ALB 2559 -3110.14 O 0 0
3 B 12 FM Ml loni Marcello I TA 2325 -77 0.39 1 1 1
4 B 16 GV Mroni Luca | TA 2553 -3050.14 0 1 1
5 N 55 GM Drasko Mlan MNE 2418 -1700.28 0 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 N 96 GM Jones Gawain C. B. ENG 2698 -4500.08 0 1 1
8 N 23 FM Gegori G acono I TA 2280 -32 0.46 1 2 2
9 B 49 FM Ranondino Renzo I TA 2201 47 0.57 1 3 3
2.24 3 3

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 1851 Media: 2373.57 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 89 FM Cacco Christian I TA 2312 -36 0.45 O 0 0
2 B 107 IM Manca Federico I TA 2404 -128 0.33 O 0 0
3 N13 M Boraso Al essio I TA 2249 27 0.54 0 0 0
4 - 0 0O FO 0
5 B 56 GV Efinov Igor MNC 2427 -151 0.3 Ay 0 0
6 B 74 GM Petrov Marian ESP 2548 -272 0.17 O 0 0
7 B 100 GM Valsecchi Alessio | TA 2506 -2300.21 Ay 0O 0
8 B 24 CM Ggovski G oko I TA 2169 107 0.65 O 0 0
9 - 0 0O FO 0
2.65 0 0

M I TA El o FI DE: 2229 Perf: 2185 Media: 2257.75 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 FM  Dappi ano Andrea I TA 2277 -48 0.43 1 1 1
2 N 108 FM Zanengo Fulvio I TA 2370 -141 0.31 1 2 2
3B 14 M Andr eoni G useppe I TA 2237 -8 0.49 1 3 3
4 N 17 |IM Borgo Gulio I TA 2362 -1330.32 Ay 3 3
5 N 59 FM Buonanno Raffaele I TA 2091 138 0.69 Ay 3 3
6 N77 FM Mazzilli Piero | TA 2327 -98 0.37 0 3 3
7 -0 0 F 3 3
8 N 25 CM Forato Enrico I TA 2137 92 0.63 O 3 3
9 N50 M Chiaretti Roberto I TA 2261 -32 0.46 Ay 3 3
3.7 3 3
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cM I TA El o FI DE: 2097 Perf: 1736 Media: 2252.50 WWe: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 FM Loi acono Leonardo I TA 2263 -166 0.28 O 0 0
2 B 109 FM Schacher Gerd I TA 2321 -2240.22 0 0 0
3 -0 0O FO 0
4 B 18 M Podetti Davide I TA 2163 -66 0.41 Ay 0 0
5B60 M Sardo Gabriele I TA 2175 -78 0.39 O 0 0
6 B 78 FM Bifulco Mchel I TA 2278 -1810.26 O 0 0
7 N 101 GM Dvirnyy Danyyil | TA 2488 -3910.09 O 0 0
8 B 27 M Di staso Antonio Pio I TA 2153 -56 0.42 0 0 0
9 B 51 M Mar zano Carl o I TA 2179 -82 0.39 O 0 0
2.46 0 0

CcM I TA El o FI DE: 1989 Perf: 1606 Media: 2242.20 WW: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 N15 M Botta Massimliano | TA 2260 -2710.17 O 0 0
4 N19 M Lapiccirella Daniele I TA 2200 -2110.23 Ay 0 0
5 -0 0 FO 0
6 N 79 FM Anato Andrea | TA 2283 -2940.15 0 0 0
7 B 102 GM Godena M chel e | TA 2459 -470 0.08 O 0 0
8 - 0 0 FO 0
9 N 53 CM Bellincanpi Stefano I TA 2009 -20 0.47 AYy 0 0
1.1 0 0

2
s

I TA El o FI DE: 1920 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

LOM\IO’U'I-&OONI-‘%%
' '

O O O O OO o o o

O OO OO0 O0oOOoOOoO

M T M T T T T T T

O O O O OO OoOOoOOo o

O OO O OO OO OoO oo

GM  HUN El o FI DE: 2678 Perf: 1855 Media: 2545.75 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 GM  Sadzi kowski Dani el POL 2523 155 0.71 Ay 0 0
2 N 28 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2506 172 0.73 Ay 0 0
3 -0 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5B 1 IM Lodici Lorenzo I TA 2463 215 0.77 1 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 -0 0 F1 1
8 B 94 GV Jones Gawain C. B. CRO 2691 -13 0.48 Ay 1 1
9 - 0 0 F 1 1
2.69 1 1
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GM ESP El o FI DE: 2578 Perf: 1492 Media: 2342.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 B 23 FM Gegori G aconp I TA 2280 298 0.85 1 1 1
4 N 8 FM D Benedetto Edoardo | TA 2404 174 0.73 Ay 1 1
5 -0 0 F1 1
6 - 0 0 F 1 1
7 -0 0 F1 1
8 - 0 0 F1 1
9 - 0 0 F1 1
1.58 1 1

g
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ESP El o FI DE: 2542 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp
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GM ITA El o FI DE: 2516 Perf: 2340 Media: 2432.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 |IM Ladron De Cuevara Pinto |ESP 2429 87 0.62 Ay 0 0
2 B 29 IM Glevych Artem I TA 2423 93 0.63 AYy 0 0
3 N 24 CM dgovski G oko I TA 2169 347 0.89 1 1 1
4 B 84 GV Petrov Marian BUL 2475 41 0.56 Ay 1 1
5 N 2 IM Aghayev M ragha I TA 2433 83 0.61 O 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 B 64 |IM Bertagnolli Al exander | TA 2358 158 0.71 1 2 2
8 N 97 GM Vocaturo Daniele I TA 2610 -94 0.37 O 2 2
9 B 105 GM Dervishi Erald ALB 2559 -43 0.44 1 3 3
4.83 3 3

GM SWK El o FI DE: 2482 Perf: 1632 Media: 2355.00 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 -0 0O FO 0
3 -0 0O FO 0
4 - 0 0O FO 0
5 -0 0O FO 0
6 N50 M Chiaretti Roberto I TA 2261 221 0.78 1 1 1
7 N 65 IM Koepke Christian GER 2337 145 0.69 1 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 N 106 IM Sonis Francesco I TA 2467 15 0.52 0 2 2
1.99 2 2
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GM | TA El o FI DE: 2512 Perf: 2342 Media: 2344.12 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 GM Shytaj lart Luca I TA 2485 27 0.54 0 0 0
2 N30 FM Tonba Ivan I TA 2353 159 0.71 1 1 1
3 -0 0 F1 1
4 N 86 FM D Benedetto Desiree I TA 2231 281 0.84 Ay 1 1
5 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2353 159 0.71 Ay 1 1
6 B 52 CM Capitelli Paolo I TA 2067 445 0.92 1 2 2
7 B 67 FM  Seresin Francesco I TA 2300 212 0.77 Ay 2 2
8 B 98 GM David Al berto I TA 2560 -48 0.43 1 3 3
9 B 107 IM Manca Federico | TA 2404 108 0.65 1 4 4
5.57 4 4

IM ITA El o FI DE: 2428 Perf: 1397 Media: 2321.00 WWw: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 B 25 CM Forato Enrico I TA 2137 291 0.85 O 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 N5 FM Carnicelli Valerio I TA 2292 136 0.68 Ay 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0 FO 0
8 N 99 GM Brunello Sabino | TA 2534 -106 0.36 O 0 0
9 - 0 0 FO 0
1.89 0 0

FM I TA El o FI DE: 2424 Perf: 1743 Media: 2201.75 WW: -0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1-0 0 FO 0
2 B3 FM Calavalle Gulio I TA 2258 166 0.72 1 1 1
3 -0 0 F1 1
4 B 87 FM Corvi Marco I TA 2264 160 0.71 Ay 1 1
5- 0 0 F1 1
6 N 53 CM Bellincanpi Stefano I TA 2009 415 0.92 1 2 2
7 N 68 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2276 148 0.7 Ay 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
3.05 2 2
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M I TA El o FI DE: 2123 Perf: 1280 Media: 1876.00 WWe: 0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 -0 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5- 0 0 FO 0
6 B 54 CM Buratti Mrco I TA 1876 247 0.81 1 1 1
7 -0 0 F1 1
8 - 0 0 F1 1
9 - 0 0 F1 1
0.81 1 1

IM ITA El o FI DE: 2426 Perf: 1478 Media: 2285.00 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2485 -59 0.42 0 0 0
2 -0 0O FO 0
3 N 27 M Di staso Antonio Pio I TA 2153 273 0.83 0 0 0
4 - 0 0O FO 0
5 -0 0O FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0O FO 0
8 -0 0 FO 0
9 N 112 FM Mcheli Carlo I TA 2217 209 0.77 1 1 1
2.02 1 1

FM I TA El o FI DE: 2224 Perf: 1757 Media: 2277.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Tonmba Ivan I TA 2353 -1290.33 1 1 1
2 N 26 CM De Nardi Riccardo I TA 2142 82 0.61 O 1 1
3 -0 0 F1 1
4 - 0 0 F1 1
5 B 67 FM Seresin Francesco I TA 2300 -76 0.4 Ay 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 B 42 |IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2429 -2050.24 Ay 1 1
8 N 18 M Podetti Davide I TA 2163 61 0.58 0 1 1
9 - 0 0 F1 1
2.16 1 1

-
=
5
o

A El o FI DE: 1938 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
o
m
3

(OOJ\IC’U'I#(A)I\JH%%
' '

O OO OO oo oo

O 0O OO0 O0OoOoOoox

MM T T T T T T T T

O OO OO0 O0OOoO oo

O OO OO0 OoO o oo

FSI - CIS 2019 - SERIE MASTER (1905007A) - Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019 - Pag. 65/66



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-03-2024

SI:IVC TR VI S 5010 - SERIE MASTER (1905007A)
[taliana 'J' Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019

—

A El o FI DE: 2211 Perf: 865 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

£
5

Ne)
b4
)
m
3

CO@\IO’U'I-&OONH#%
L T T T T T B
O O O OO oo oo

O OO O0OO0OO0OO0OoOOox

M T T T T T T T T
O O O O OO0 OoOOoOOoOOo
O OO O OO OoOOoO oo

—

A El o FIDE: 2211 Perf: 865 Medi a:
Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp

S
&

Ne)
=z
v
m
3

COGJ\I@U'I-&OOI\JI-‘#%
[ T T T T T S|
O O O OO oo oo

O OO O0OO0OO0OoOCoox

M T T T T T T T T
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

FSI - CIS 2019 - SERIE MASTER (1905007A) - Bressanone - 26-04-2019 - 01-05-2019 - Pag. 66/66



